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ProEx

SOROCABA

Oficio n® 002/2020 — Associagdo ProEx
Assunto: Encaminhamento Prestagdo de Contas

Senhor Secretario da Educagao

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
lardim isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 08 de janeiro de 2020

Submetemos & apreciagdo de V.S* a Prestagdo de Contas referente ao més de

dezembro/2019.

Atenciosamente,

Ao Secretario Municipal de Educagdo de Sorocaba



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mall: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNP): 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 08 de janeiro de 2020,

Oficio n® 001/2020 - Associagao ProEx
Assunto: Prestagdo de Contas

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n° 50.817.345/0001-00 vem
por meio deste entregar a prestagio de contas de dezembro/2019 do Termo de Colaboragdo com a
Secretaria Municipal de Educagao, conforme documentos abaixo relacionados:

1) Oficio encaminhamento

2) Anexo 24: Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas
3) Copia das despesas realizadas no periodo

4) Certidoes Negativas de Debitos

5) Execugdo Financeira

6) Relagio nominal dos atendidos

7) Relatério de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideragao.

Dirgtora Presidente

A Cémara Municipal de Sorocaba
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= ANEXO 24 - AREA MUNSCIPAL =3
L REPASSES AD TERCEIRG SETON ]
L DEMONSTAATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS I DESPESAS ]
[ AMILOS / SUBVENGDES / CONTABUIBES =
GRGAD COMCESSOR: PREFETTLARA D0 MUNICIPID DE SORDCARA
THAO DE CONCESSAD: (1) TERMO OF
LENS] AUTORZADORAIS): Lal 13,288, 08 da Janeiro de 2016
O8IETD: Ohjta constante na Terme dr Coltioragia
EXERCICHD: degf19
ENTIDADE BENEFICIARIA: FROEK DE SORCCARA
CHPL 501.617.345, /000100
ENDERECD & CEP; s Bachir 40 - CEP: 1ADRS-110
RESPONSAVELIIS| PELA ENTIDADE; o BMARCIA © NELBALUER M. DUARTE - Prasidents da Entidade
WALOR TOTAL RECERIDD ] 304250
ORIGEM DOS RECURSOS(Z): JALNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES. PUBLICOS RECERIDOS
VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO Nv __baTA VALORES REPASSADOS — RS
— 1270596 2013/2019 [ _64.285,00
e WAG
117,31
T
PELA

quuummmmmmm

ASSOCACRD PROEX DE SORDCARA
vem indicar, uhmﬂmm-mmﬂmmmmumm,mwmn RS Nhin 7y
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALRMDE DA £ APTRA PERIONND DE BEALIZACAG VALOR APLICADO - BY

-] Degeembirn a7

Encavgos Sacials Dezgmbro 14 556,07

13 Salirie Opiembea F] 1554684 |

—— 1T Detembirn ] _£.100,00

L Prestador deServigo P Detembrg [ 5.085 61

Heneficios i —Dezenbeo L] 3 845,06 |

Wsw e Consumg Sereimnbiee ]

L Owsprsss Administrativis Dezemirg [ 18,10 |

TET, 73

&

W P, N0




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jd. isafer - SorocabalSP - CEP: 18085-110

CNPJ: 50,817 3450000100
Telefone: +55 (16) 3228.2949
E-mall: proax@proox. org.br

Site: www.proe. org. b

ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL _
REPASSES AD TERCEIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUNILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES
oo, L cxoon M| monms
DAMENTE
0201/ 2020 Halerith Arhindo Jose Santiago Salirios [ 1214 40
02 /0172020 Halerith Ana Carodina Tagliaferno Visira Salirios RS 295087
02/01/2020 Halersth Ariane Nucel de Campos Nobrega Saldrias RS 2.953,87
03/01/2020 Holerith Camila ConcrigBo Pinhavel Saldrips RS 1.566,74
02/01/72020 Haolarith Solvesg Aparecida Tavares Machado Saldrios RS 1.566,74
03/01,/2030 Holarith Ertka Ferming da Sliva Almeida Saldricd RS 297522
02,/01/2020 Haolorith Ana Cristina Perolra Badlett Salirios RS 1.566,74
020172020 Halerith Aparecida Yurni Nishimeosi Saldrios RS 2.516,26
02/01 /2020 Haolerith Angels Aparecida de Macedo Santos Saldrios 13 227117
032/, / 2020 Holerith Carla Elira Benedito Prado Saldrios RS 4.334,08
02/01,/2020 Holerith Ana Carglina Xavier dos Santos Salirios RS 2.448,74
02/01,/2020 Halerith Alessandra Cristing Soares Ahiscula Salirios RS 2.080,32
02012000 Helarith Lucia Maria Barbosa Avelino Saldrios RS 1.135,20
02/01,/2030 Holerith Kufly Cristina Luiz Dias Saldrio RS 1.760,94
o2/01/2020 Holerith Evelin Fsposito Marins Machado Saldrios RS 2.534.14
02/01/2020 Holevith lssbela Gomes Nard Saldrics RS 3.072,83
02013020 Recitno Vitovia Rodrigues de Ofiveira Bolsa Estdgio RS 700,00
02/01/2020 Recibo Lais Melo Corres Bolsa Estdgio RS 700,00
032/01/2020 Rocibo Marcia Cristina Seuza Silva Boksa Estigio RS 700,00
02/0147020 GPS IN5S Folha de Pagamento 12/2019 Encargos Socials RS 1.947.B0
02,/01/2020 FGTS FGTS Fokha de Pagamento 12/2019 Encargos Sociats RS 492378
02012020 DARF IRRF s/ folha de pagamento 12/2019 Encargos Sacials RS 04,40
20122019 Haolerith Arlindo Jose Santiago 13% Saldrip RS 554 40
20/12/2019 Halerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira 137 Sakirio RS 1.256,88
20122019 Holerith Ariang Nucei de Campos Mobrega 137 Saldrio RS 1.2565,88
20/13/2018 Haterith Camila Conceigdo Pichavel 137 Saldrio [ 476,83
20122019 Malarith Sohmig Aparecida Tavares Machado 13% Saldrio RS 715,25
20/12/2019 Molerith Erika Ferming da Siva Almeida 13* Salério RS 127223
20/12/2019 Holerith Ana Cristina Pergira Randetti 13% Saldrio RS 715,25
20/12/2014 teolerith Aparecida Yumi Mighimari 13% Safdrio [ 1.106,47
20/12f2019 Haderith Angela Aparecida de Maceds Santos 13% Saldrio s 1.073,24
20/12/2019 Holerith Carla Elira Benedito Prada 13* Saldrio RS 1.684 36
20/12/2019 Halerith Ana Carcling Xavier dos Santos 13% Saldrio R 108746
20/12/2019 Holerith Alpssandra Cristina Seares Abisculs 139 Saldria RS 529,44
20/12/2019 Halerith Liscia Maria Aarbosa Aveling 139 Saldria RS E54,40
20/12/2019 Holerith Kelly Cristing Luiz Dias 13% Saliirio RS 554,40
F12/2019 Holenth Evelin Esposito Marins Machado 13¥% Salirin RS 1.122,13
0/12/2019 Helerith kabeka Gomes Nardi 13% Saldrio RS 1.1BE,87
02/12/2019 Mota Fracal CPFL Uso e Consumo [T 734,62
08122018 Mota Fiscal SAME Uso ¢ Consumo RS 334,05
16/12/2019 Mota Fiscal Agere Solugbes Empresarials Lida Me Prestador de Servigo Pl s 1.447,42
21/12/201%9 MNota Fiscal Guco Agencia Wb Lida Me Prestador de Servico Pl RS 50,00
03f12/2019 Mot Fiscal tmprimang do Brasil Lida e Prestador de Servigo PR RS 300,00
122009 Nota Frecal Mot Servicos Uso & Condumo R 11310
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ANEXO 245 - AREA MUNICIPAL

REPASSES AD TERCEIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES
DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) . RESUMIDAMENTE Waon
04/12/2019 Naita Fiscal Kalunga Comere ks Industria Grafica Lida Uso e Consumo RS 611,93
09/12/2019 Nota Fiscal Armarinhog Fernande Leda Uso e Consuma [ 238,90
26/12/2019 Hota Fiscal Ageve Solugdes Empresariais Lida Me Prestador_de Servigo P) [ 121,71
03/12/2019 Mota Fiscal Medclin AdministragBo em Sadde elrell Prestador de Servigo P) ns 542,43
16122019 Mota Fiscal Elaine Aparecida de Camango Lo @ Consumo [ 1.473,65
08/12/2019 Nota Fiscal Connectuse Sistemnas Lida Prestador de Servigo Pl L] 11240
0s/12/2m19 MNota Flacal Suprematech Monitoraments Eletronico Lids EPP Prestador de Servigo P) s 119,00
07/12/2019 Nota Fiscal Centro de Integracio Empresa Escols CIEE Prestador da Servigo P) L] 758,15
06/12/2019 Mota Fiscal Telefonica Brasi 5.4 Uso e Consumo ns 07,23
0122019 Reciba PMS/FMT - URBES Beneficios s 566,40
03/12/2019 Nota Fiscal Comercial Eletrica Rimo Lida Uso e Consuma [ 457,38
20/12/2009 Motz Fiscal Crediglimentagio - comavcio & serviges fida _ Beneficios [ 1878,66
20/12/2m8 Mota Fiseal Telefonica Brasil 5.4 Uso e Consurme RS 73,99
301272019 Nota Fiscal CPRL Uso & Consumo RS 595,69
30123019 Recibo Férias Evelin Esposito Marins Machado Saldrios RS 1.657,98
30/12/2019 Recibo Férias Ana Carolina Kinvier dos Santos Saldrics [ 1.598,41
30/12/3019 Recibo Férias Carla Eiira Benedito Prado Saljrios L3 2.969,71
30/12209 Récibo férias Isabela Gomes Nardi Labirios RS 1.904,50
0/12f2019 Recho fbrias Ky Cristing Lulz Dias Salirios RS TE3, 49
0/12/2019 Recibo férias Alesiandra Cristing Soares Ablsculs Saldrics (] 1.366,71
30/12/20019 Recibo férias Angela Aparecida de Macedo Santos Sabirios 3 159841
16/12/2018 DARF CSRF déspesas administrathvas RS 18,10
201272019 GPS INSS Foiha de Pagamento 132019 Encangos Sociais RS 3.948,93
20/12/2015 DARF IRRF 3/ fofha de pagamento 132019 Encargos Socials RS 831,16
TOTAL I}§ 04.041,79

proposto a0 Org3o Concessor,

LOCAL & DATA:

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

|CONTADOR/N® CRC
(nrome, cargo e assinatura)

(1) Aundlie, subvenclio ou contribuigBo,

(3} Notas Fiscals e recibos.

pErmanentes.

Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaclo dos recursos

Declarames, na qualidade de mﬂ:mmmmumamqm-mmmmm
mﬂummﬁuﬁhﬁ,mmthm

——,  Sorocaba, 08 de janeiro de 2020,
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(2} Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser slabarado um Anexo para cada fonte de recurso.

(4] No rod das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contablimente como DESPESAS, como, por exemplo, aguisicio de bens
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-# Pagamento de saldrios - Liberagio de folha de pagamento

G33S2T10172957 19087

2711202019 11:08:47

e

Dados do pagamento

A% azsg

Conta do débito 475-8

Data pagamento 02/01/2020

mfm 38.563,26

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia Conta cormente Valor
AMA CAROLINA XAVIER DOS S 65110 22060-4 2448 T4
APARECIDA YLMI NISHIMORI 3310-3 21665-8 2.516.26
MARCIA CRISTINA SOUZA SIL 3087-X 26412-1 700,00
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 15121 30374-T 0,00
EVELIN ESPOSITO MARIMNS MA B511-0 43067-6 2534 14
CARLA ELIZA BEMEDITO PRAD 6931-0 8133-2 433408
ISABELA GOMES NARDI 29238 32934-7 307283
ERIKA FERMING DA SILVA AL B511-0 14127-5 287522
MATEUS BARBOSA DUARTE 2923-8 33040-X .00
GABRIELE CRISTINA DE PROE BOG2-0 A0E40-B 0,00
KELLY CRISTINA LUIZ 29238 1064 28-2 1.260,94
LUCIA MARIA BARBOSA AVELI 2923-8 208232-2 1.135,20
LAIS MELO CORREA 6511-0 38430-0 700,00
GIORGIA NOBILIOM! 6962-0 265446 0,00
SOLVEIG APARECIDA TAVARES J363-4 158631 1.566,74
ANA CRISTINA PEREIRA BANI 2923-8 126183-5 1.566,T4
ALESSANDRA CRISTINA SOARE 2923-8 1261851 2.080,32
CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 151241 44041-8 1.566,T4
ARLINDO JOSE SANTIAGO 29238 126170-T 1.214,40
ANGELA APARECIDA DE MACED 2923-8 126513-X 22T A7
JESSICA CRISTINA GODOY DA 6962-0 24354-X 0,00
VITORIA RODRIGUES DE OLIV 6E62-0 45848-1 700,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO 289238 226188-3 2.950 87
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NO 2023-8 126180-0 2.959 87
MARIA TEREZA CAMARGO SANT BOE2-0 2042-5 0,00
MARCIA APARECIDA MEMDES L 2923-8 126178-9 0,00

Pandéncia nomaro. 825810823,

L2

Usudnio: 5809476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE

L. 7pr—- —



AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTOA - ME FOLHAMATIC
0080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Rocibo de Pagamanto de Salério
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA DEZEMBRO/Z2019
50,817.345/0001-00 Data do Grédito. 070172020
Cadigo - Nome do Funcionario cBo D002/0001/0001 F.
(0050 - ARLINDO JOSE SANTIAGO 5143-25 SEDU 1
o001 SALARIO 31,0000 1.320,00
BRAN INES 28,0000 105,60
cAL J (0w RECUR3OS DO TERInL
= )
DE COLABORAGAQ O MUN
NE SOROCA
RG. 118297278 Tolal 8 Vencimanio Tokal de Casconiod
T.P:MENSALISTA 1.320,00 105 80
BO0: 001 - AG BE5E-X - CIC: 281T83-CARGD; TRABALHADOR DA MANLITENCAQ DE TOTAL LIQUIDO g
Salano Base Eal Conir. INSS Base Calc FGTS FGTE doMés Basa Cdic [RRF Falsa IRRF
1.320,00 1.320.00 1.320,00 105,60 1.214 40 0,00

|oECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

) i 72¢ &

DATA

higople Il r;-:%m@j
ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salérs
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédite: 07012020
Chaigo - Nome dn FUNCOnano CBO. 000270001 /0001 Fi
000002 - AMA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 231105 SEDU 1
Cid Deacricio Referdncia ‘encimenios [Descontos
0001 | SALARIO 31,0000 3,405, 56
9860 | LNSS 11,0000 374,65
870 |[ILRRF 15,0000 71,48
A JG0M KECURSOS D TERMU
BE COLABORAGAQ O MUNI .
DE SOROCABRA/SED >
ARG 26.720 8364 Tots! os Vencmantts Tolal oe Descoros
TP MENSALISTA 3.405.88 446,11
BCO. 001 - AG 6858-% - C/C: 76188-6-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL YOTAL LiQUIDO e
Salaric Bass Sal. Conir. INSS Base Calc FGTS F.OTS doMis Hpse Chic IRRF Faina IRRF
3.405,98 3.405,88 3.405,98 27247 Ao 284174 15,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QL/ M /20 | 17
DATA | | ASSINATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCAEA,
50.817,345/0001-00

Rocibo de Pagamento de Salaro

DEZEMBROZ01S

Data do Crédito: 07/01/2020

Cidigo - Nome do Funcionério CEO TRO0Z/ 000 10001 Fl.
000008 - ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 231105 SEDU 1
Cod Dllﬂ'i;tl Referbncia Vancamenios Dascontos
0001 SALARIO 31,0000 3.405,98
B860 LN.5.5. 11,0000 AT4 65
9870 RRF. 15.0000 71,46
JACICOm
0F COLAB
nE SOR
RG-JETTITER L Totai da Yercimerios Tiotal e Descormos
TP MENSALISTA 3405, 88 44511
BCO 001 - AG. BESE-X - CIC: 28180-7-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL TOTAL LIQUIDO p——
Salivio Base Sal Conir. IMGS5 Basa Calc. FGTS F.G.TE dolbs Basp Cilc. IRRF Faixa IRRF
2.40598 3.405,98 3.405,98 27247 Jf 2.841,74 Jf 15,00

DECLARD TER RECEBIDO A IMPOR TANCUA LIQUIDA INSCRIMINADA NESTE RECIBO

il (_HPL’ 1

02,01 ;200

DATA

\_ASSINATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA « ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Racibe de Pagamento de Satario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA, DEZEMBRO/2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito. 07012020
Cadigo - Nome do Funcionario CBO, TO02I000 170001 Fi.|
000069 - CAMILA CONCEICAQ PINHAVEL 2311-05 SEDU 1
Cod. | Descricho Referknoia WVancimenios Descontos
0001 | SALARIO 31,0000 1.702.97
5600 | IN.85. A 0004 136.23
RO 22238701 T Tatsl de Vencimenics Tl G Dagconsos
TP MEMSALISTA 1.702.67 138,23
BCO. - AR, -- CC —CARGO: PROFESS0R A ENSIND FUNDAMENTAL TOTAL LIQUIDO e
Saldric Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do b Base Caic, IRRF Fains IRRF
1.702.97 1.702,97 1.702.97 138,23 1.187.568 0,00
e g B o A \
DECLARC TER RECEBIDO A IMPDRTANGIA LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Jal/ O \/20 [ A rIL b

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA DEZEMBROV2019

50.817.345/0001-00 Data do Crédita: 07/01/2020

Codigo - Nome do Funcionano CBO 000210001 /0001 Fl.

000065 - SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 231105 SEDU 1
Cod Descnclo Referénca Vencimenios Desconbos

0001 | SALARIO 31,0000 1,702,897

GRED INES 8,0000 136,23

340 3 GO RECURSUE DO Vil

02 COLABORAGAQ §) MUN
OE SOROCABASE

S

ARG 140434853 Taial dé Vancimenos Totsl ds Descontos
T.P- MENSALISTA 1.702.97 136,23
BCO: - AG: - = CIC: =CARGD: PROFESSOR A ENSING FUNDAMENTAL TOTAL Liouioo 1 58874
Saliric Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS doMis Base Célc |RRF Fataa IRRF
1.702.97 1.702.97 1.702,87 136,23 1.568,74 0,00
|DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (22 Fa3d § FAFe .,'.1";‘;, R e Py e

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagaments de Saidrio
R BACHIR JORGE MUBAIED. 40 - SOROCABA DEZEMBROV2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito; 0701 /2020
Cadigo - Nome do Funcionano CBO OOU2/0001 /0001 B
000043 - ERIKA FERMING DA SILVA ALMEIDA, 231105 SEDU 1
Cid Desscricio Reterdncls encmentos Desconbos
0001 | SALARIO 31,0000 3.405,98
8060 IN.8.8. 11,0000 374 85
a7 | IRRF 75000 56,11
PAE J COW RECURSOS DO TERMO
DEGCU'-.BGRM,’:AGUMU I L
DE SOROCARA/SHDU Al
RG34 102 0468 Total o VBnamenTies Tootal o Desconon
TP MENSALISTA 340558 430,76
BOO.: D01 - AG : 8511-0 - C/C: 14127-5-CARGD: PROFESS0ORA TOTAL IJ a P
Sakiic Base Sal Conir. INSS Base Calc. FGTS FGTS dohds Base Cdic. IRRF Fabea IRAF
3.405 98 3.405,98 3.405.58 27247 265215 7,50
JOECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ot fals 0 ﬁ-),{,

DATA ASSTHATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTOA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamenta de Salrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/2019
50,817 345/0001-00 Data do Crédito: 07/01/2020
Codigo - Mome do Funconarnio CED, DOGZ/000 10001 Fl.
000004 - ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI 231315 SEDU 1
E. Mﬂ- Referdngea Vancimenios. Dasconios
0001 SALARIO 31,0000 1.702,87
9660 |INSS. #0000 138,23
amt oy TEHR
4 COM RECURS0S 00 &7
o COLIBORAGRO OMUNG
pE SOROGAEN
BG- 180583344 Tatel da VenarerTios Totsl de Descormios
TP : MENSALISTA 170297 136,23
BCO. 001 - AG. BESEX - CIC: 26183-1-CARGO: PROF DE EDUCACAD FISICA TOTAL LIGUIDO prm
Saldrio Base Sal Contr. INSS Bass Caic FGTS F.G.TS. do Més Basae Cilc IRSF Faixa IRRF
1.702.897 1.702,97 136,23 '.gfm,'u 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPOR TANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO L 7 ol 7.7 L

ASSMETURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
D060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO2019
50,817.345M001-00 Data do Crédito: 07/01/2020
Codigo - Noma do Funcionario [+1-15) BO02000170001 =1
00002 - APARECIDA YUMI NISHIBMORI F238-10 SEDU 1
0001 | SALARIO 31,0000 281967
QRAN INSS 9,0000 283,77
2870 ILRRF, 7,5000 A0 64
eyl By TERWL
G0 COmR CURSLS Dﬂ (e /]
" I
tﬁc&u&&ﬂhﬂmﬁ oL
nE S.DRG'C#‘ St =
ARG 35 2008168-3 Talal B Venamearnios Total e Descontos
T.P.  MENSALISTA 2819587 303 41
B0 001 - AG 33103 - C/C: 21885-8-CARGO: FONDAUDIOLOGO TOTAL LIQUIDO 281828
Saldric Base Sal. Confr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.5. doMés Basa Céic IRRF Faixa IRRF
281967 2.819.67 2.818,67 22557 2.55}50 7.50
|oECLARD TER RECEBIDOD A IMPOR TANCLA LIQUIDS DISCRIMINADS NESTE RECIBOD QL 1 OF F 2D - s
DATA TURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTOA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA, Recibo de Pegemaento do Saldric
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORCCABRA DEZEMBROV2019
50,817 345/0001-00 Data do Crédito: 07/01/2020
Cadigo - Nome to Funcionanio C.B0. DO0Z000 0007 =]
Q00006 - ANGELA APARECIDA DE MACEDD SANTOS 4110-05 SEDU i
cod | Descriclio Referéncia Veneimentos Descontos
0001 | SALARIO 31,0000 2722 57
T8O WVALE TRANSPORTE 68,0000 163,36
8860 IINES. 9,0000 245,03
SAT0 ILR.R.F. 7.5000 43,02
G0 COM RECURSUS D4 "”f‘”""l ,
w 00 M o |
c:;uan o [
nE snnncm-” /
B 411700 Tobtal o Yencimanios Totnl o Descorion
TB: MENSALISTA 272257 451,40
BCO.: 001 - AG: BBSE-X - CIC: 28512.8-CARGOD: SECRETARIA ESCOLAR TOTAL LIQUIDO ST
Saldrio Base Sal Conr. INSS Base Calc FGTS F.GT.5 doMés Base Céle IRRAF F-un mnF
272257 272257 2.T22.57 217,80 24TT 54
DE CLARD TER RECERIDO A MMPORTANCEA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Og 7 21 1 ik ‘. y ALt e é s ]

D.I'LT.P-

ih&&luﬂ.ﬂhﬁ. DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salério

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZFEMBROZ019

50.817 345/0001-00 Data do Crédito: 07/0172020

Codigo - Nome do Funcionano CBO goazioootiog  Fl|

000051 - CARLA ELIZA BENEDITO PRADC 2384-05 SEDU 1
Cod__| Descricio Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 31,0000 5208943

9860 |[INSS 11,0000 562.93

9870 LRR.F 22,5000 382 42

FAG JCOMRECURSUS DD TERMU |
0E COLABORAGAQ U MUNISIFTD)
DE SOROCARA/

R.G.: 18.779.002-7 Total @e Vencimernos Toisl de Dascontos
T.P.. MENSALISTA 5.290 43 898535
BCO.: 001 - AG  B831-0 - CIC: §133-2-CARGD: CODRDENADORA PEDAGOGICA TOTAL umm 433408
Salang Base Sal Confr. INSS Base Calc FGTS FGTS doMés Base Cabc IRRF Faixa |IRRF
529943 528943 529943 423 85 4.526.91 22.50

CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECKBO Ot s O\ ¢ ._Q.C 1:__ ".: ii'}i.»'.,a_- d__,_ '}'!_'I'Y’-\_,Lr ;{_x;|
rt DaTA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamanto de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO2019
50,817 345/0001-00 Data do Crédito: 07/01/2020
Cédigo - Nome do Funcionéno CBO 1 1 R
000053 - ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 4110-10 SEDU 1
Cid Descricho Referinels Vengimarios Dhesconios
D001 | SALARID 31.0000 272257
oBan INSS 98,0000 245,00
9870 |ILRRF 7.5000 26 B0
T el L T T RN ’
A LU RECURS0A
e
G COLABORACAQ 0
OF SORDCARAL
FLG. 34412 2931 Teital g8 Venomantos Total do Desconion
TP MENBALISTA 272257 27383
BCO - 001 - AG. B511-- CIC ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TOTAL LIQUIDO 244874
Salano Bass Zal Contr, INSS Base Calc, FGTS FGTE doMés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
272257 2.722.57 272257 217,80 228785 7.50
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD /o L fedCelic .
DATA ASSINATURA DO FLNCI 0

=y




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Saliric
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBROV2019
50 817 .3450001-00 Data do Crédito; 07/01/2020
Cadigo - Nome do Fundonaro CBO G002/0001 /0001 FL|
000001 - ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 5132-05 SEDU |
Cid Referénca Vancimenios Descontos
" s T
0001 SALARIO 31,0000 230,77
8800 | M58 0,0000 207 156
2370 IRRF. 7.5000 14,30
e T
140 COMRECURS0® MUUU s, /
rtmmﬂamm w7
nE 80ROC =
[}
RG34 472.139-5 Total de Vencimeniod Totsl de Dasaing
TP MENSALISTA 2.300,77 221 45
O 001 - AG.: 6888 - CIiC;
BCi S8185-8-CARGD COTINHEIRA TOTAL IJnLIIDI:l 2.08032
Salisno Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS F.GT.5. dobbés Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
2.301,77 2.301,77 2.301,77 184,14 2.094 62 7.50
[mmm TER RECEBIDC A IMPOR TANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBD o’ o3/ = 1
DATA, ASSINATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LT - ME FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Racibo de Pagamento de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBROV2019
50.817 345/0001-00 Data do Crédio: 07/01/2020
Cadigo - Nome 8o Funcionano CBO. 0002/0001/0001 Al
000046 - LUCIA MARIA BARBOSA AVELIND 5143-25 SEDU 1
Cod__| Descricho Rederdncis Vancimeriics Descontos
ooa1 SALARIO 31,0000 1.320.00
STRN VAl F TRANSPORTE &,0000 78,20
G860 INSS. 8,0000 105,60
140 J CON RECURSOS DO TET%
0 COLABORAGAO O HUHLG g/ |
L
RG- 204387258 Tola de Yercimarion Toisl os Descortos
T.P: MENSALISTA 1.320,00 184 BO
BCO: 001 - AG: B8SE-X . C/C: BZIZ-5-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS | TOTAL LIQUIDO 13820
Salério Base Sal, Contr INSS Base Calc. FGTS FGTE doMis Base Cdlc [RRF F-m IHFIF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.024 81

DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD

OATS

&—‘ri—"l—j.-@. _LAH_M\

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
D060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento da Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRONZ019
50 817.345/0001-00 Data do Crédio: 070172020
Cihdigo - Nome do Funcionario C.B.O. 002/0001/0001 F.
D003 - KELLY CRISTINA LLIZ DIAS 5143-25 SEDU 1
Chd Descricho Referfnos Vencimenios Dasconios
—— " e
0001 SALARIO 31,0000 1.320,00
1180 | SALARIO FAMILIA 1,0000 46, 54
gas0 ILN.S.S 8,0000 106,60
R.G. 303051308-3 Tolal ds Vencimenios Tiotal de Descantcs
T.P: MENSALISTA 1.366,54 105,80
BCO. 001 - &G B856-X - CIC: B428-8-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS | TOTAL LiQuiDo mp—
Salanc Base Sal. Contr. INES Base Calc FGTS F.GT 5 doMiés Bass Calc. IRRF Faina IRRF
1.320.00 1.320.00 1.320,00 105,60 1.024 81 0.00

DECLARCO TER RECEBIDD & IMPOR TANCLA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

C2 /0 /2020

DATA

TURA DO FUNCIONAR




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTOA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagaments de Salirko
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA DEZEMBROVZ018
50.817.34510001-00 Data do Crédito: 07001/2020
Cédigo - Nome do Funcionario CB.O. BO0Z0001 /0001 Fi
DO0048 - EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 2515-30 SEDU 1
e CO0__L_Descricho Fiferknci Vencimenios Desconios
0001 | SALARID 31,0000 2.824 02
oEB0 [ INSS 5,0000 264 16
gET0 | LRRF 7,5000 35,72
v 10 1L
sACOCOMRECURSOS DO IECRE
oF COLABORAGAO MUNKT
nE SOROCA
R.G 43 557 880-T Tota da Vencmanios Total de Desconos
TP MENSALISTA 2 82402 269 88
BCO - 001 - AG . 65110 - CIC; 4308T-8-CARGD: PEICOLOGD TOTAL LiQuIDo 2534 14
Salang Base Sal Contr. INSS Hase Calc. FGTS FGT.S dobés Base Ciic. IRRF Fainn IRRF
2.824,02 2.824,02 2.824.02 22582 ) 2.380,27 7,50

— L
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADH NESTE RECIBO Q2007 D - ‘—‘ﬁju'l:r’
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABRA,
50,817 345/0001-00

Recibo do Pagaments de Salirio
DEZEMBRO2018
Data do Crédito: 07012020

Cadigo - Nome do Funciondno CBO Go02/0001 /0001 F|
000061 - ISABELA GOMES NARDI 2516-05 SEDU 1
0001 | SALARIO 31,0000 324393
0322 | AURILIO GREGHE 1,0000 264,00
9860 |LN.SS. 11,0000 356,83
@870 |LRRF. 15,0000 78.27
OWRECURSOS D TENN
._,_‘_‘_‘_-_‘_
Total d& Vencmenbos Totsl de Descortios
3.507.83 43510
BCO - AG. - - C/C. ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL LIGUIDO ~ s
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS doMés BaspCéic IRRF xa IRRF
324383 324383 324393 258,51 [ /288710 /15,00
& M f o
CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO  Lndey O /D020 <o\ { INLHE
r! DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




e
L

Rua Bachir Jorge Mubaled, 40
lardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proexi@proex.org.br
Site: www proex.org.br

oy
PmEx CNPJ: 50.817.345/0001-00

EORDCAER

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXIUO

EU, VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, INSCRITO (A) NO CPF SOB O N2 468.413.668-08, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 31/10/2019, DECLARO PARA OS5 DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NESSA
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNPJ) SOB O N2 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AQO PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO/2019, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLAGAO DO ESTAGIO.

"ACD COMRECURSOS DO TERWS
: ;EL gﬂ;gti? UCR;EUU MUNICIPIC . SOROCABA, 02 DE JANEIRO DE 2020.

W

DE SOROCABAIS /

AFLoLeAS ) /
VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA




Rua Bachir lorge Mubaied, 40
Jardim isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/5P
Telefone: 15 3238-2949
E-mail: proexi@ proei.ong. b
Site: wwww. proen.orng.br

CNP): 50.817.345/0001-00

BOAGCARE

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXILIO

EU, LAIS MELO CORREA, INSCRITO (A} NO CPF SOB O N? 467.995.568-61, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 12/08/2019, DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NESSA
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N® 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE R$ 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AQ PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AD MES DE DEZEMBRO/2019, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLAGAQ DO ESTAGIO.

2AC) COMRECURSOS DO TERML

A SOROCABA, 02 DE JANEIRO DE 2020.
1% COLABORAGA O MUNICIPIO e

PR
LAIS MELO CORREA




Rua Bachir lorge Mubajed, 40
lardim lsafer

CEP: 1B085-110 - Sorocaba/sP
LY Telefans: 15 3228-7949
E-mall: proex@proex.org. br
Site: www.proax.org.br

).
ProEx CNPJ: 50.817.345/0001-00

R I

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXILIO

EU, MARCIA CRISTINA SOUZA SILVA, INSCRITO (A) NO CPF SOB O N® 335.679.928-21, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 13/05/2019, DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NES5A
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNP) SOB O N2 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AD PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO/2019, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLAGCAO DO ESTAGIO.

A0 3 COM RECURaUS DU L ERmL SOROCABA, 02 DE JANEIRO DE 2020.

0 COLABORAGAC C MUNICIPIC
DE SOROCABA'S|

I . ;
Moieia ¢S Nha :

MARCIA CRISTINA SOUZA SILV.




2305

R "-:r L WMMESTERSD 04 PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPas | 3 - CODIGE DE PAGAMENTC
i’al'l INSTITUTO NACKOMAL DO SEGURD SOCHAL - INSS

GUIA DA PREVDENCIA SOCIAL - GPFS

122018

1 - MOME O RATAD SOCIAL | FONE | ENDEREGD 5 - IDENTIFICADOR

50.817. 345000100

ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40- il i

3.047 B0

AARDIM ISAGER
SOROCABA 3

(15 )38 2040 LB

2 - VEMCIMENTD

9 -VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
e B

0.00

ATENCAD £ vedsda a ublzacio & GPS pam recoifuments de neceits g valor weenor a0
[Eaipuinde e ResoliCho pubbcaca peio INSS A receita que resuliar valor Tienor devea ser

10 - ATMMULTA E JuRDSE

0.00

o POCE R SguUl DU BB B0 VIR TR SR 11-TOTAL

3.547 .80

DATA DE VENCIMENTO: 2001/2020
SEDU

12« AUTENTICACED BANCARLL

2305

s, MINSTERD DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA BOCIAL - MPAS 3 COMGO DE PAGAMENTD
i‘cr INSTITLTE NACIHONAL D0 SEGURD SOCIAL - INSS
»” &+ COMPETENGIA

OUILA DA PREVIDEMCIA SOCIAL - GPS

122019

1~ WOME Ol RAZAD SUCAAL § FORE | ENDEREGD 5 IDENTIFICADOR

50.817.245/0001-00

ASEOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

B - VALDA DO iNSS
R BACHIR JORGE MUBAIED. 40 -

3047 80

JARDIM ISAGER
SOROCARA gp

(15 j3228-2940 5

2 - VENCIMENTD

-
fUne NS VALDR DE OUTRAS ENTIDADES

0,00

ATENGAD.  E vededs & ullicactc da 0PS pava monlfumenia de raceita de vilor cferior a0 10 ATMMULTA E JURDS
EnpLdad s Rinschigh pubissds paio INSS. A retets que resuftar waior rlancor devwena sar

0,00

Sccinnacs & om0y IMPONARGS SOresponastE Not Metld SbBELEntH, B8 Jud
o S0Ln) S gLl Ou SUPENar B Vlor MINmG o - TOTAL

3,047 80

OATA DE VENCIMENTO: 2000152020
SEDU

12 - AUTENTICACAD BANCARIA




|
# Emissdo de comprovantes - 3o nivel

[EFL SRy

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

B2/e1/2028 - AUTOATENDIMENTO - BE.56.14

15913882933 SEGUMDA VIA B0
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCTAL
GUTA DA PREVIDEMCIA SOCTAL - GPS

CLIENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-B
EESSSSESSEREERE RN

COOIGD DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 12/2019
IDENTIF ICADOR SBE1TI45000108
DATA DD PAGAMENTO ez /a1/2020
VALOR DO INSS 3.947 .80
VALDR OUTRAS ENTIDADES 2,08
VALOR ATM/JURCS /MULTA 8,88
VALOR TOTAL 3.947,.80

DOCUMENTD: 818281
AUTENTICACAD SISBE: E.DTA.F1F.683.371.813

sssssses UIA EMPREGADDR =+ssssss

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

8z/e1/2e28 - AUTOATENDIMENTO - 88.55.14

2923882923 SEGUNDA VIA 8882
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDEMCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIOMAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDEMCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

LL] = EamESRETE
CODIGO DO PAGAMENTD 2385
COMPETENCIA 12/2819
IDENTIFICADOR 5081734500010
CATA DO PAGAMENTO 82/81/2828
VALOR DO INSS 3.947,80
VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,80
VALOR ATM/JURDS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 31.947,88

DOCLMENTD: 818281
AUTENTICACAD SISBA: E.D7A.F1F,683.371.813

sessssss YIA CONTRIBUINTE **ssssss

GIAZ020B45116344052
02/01/2020 08:56:12

Transaglio efetuada com sucesso por: JSOUM 76 MARCIA CRISTINA M.MONTENEGHD DUARTE.



' E | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 17/12/2019 - 17:08:57

FUNDO OF GRSANTIA 00 TERMFD DE SERVCT
GFIP = SEFIP B.40

[OT-RAZAD EOCTAL/NOME |82 -cOCsTELEFGHE

ASSOCIACAD FRO EX DE SOROCARA (0015) 3228259459

03=FEAS td ~ETMPLES SR EMUNERALCAD 06-QTIE TRABALHADOSES [07-ALigiOTR FoTS
B35 1 61.547,34 18 -]
DE-CAD RECOLMIMENTD | 09-I0 RECOLHIMENTO IO-TRACRICAB/TIFO ( § | 11 =COMFETEHETA 12-BATA DE VALIDADE
115 017980=9 50.817.3495/0001-00 12/2019 07/01/2020
{3-0EPSSETO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGAS 15-TOTAL R RECOLHER
4.923,78 0,00 q4.923,78

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020%+

858700000499 237801793004 107636050851 OB1734500013 AUTENTICACAD MECANICA

I' E I 5 GRF = GUIA DE RECOLHIMENTO DO FPGTS
GERADA EM 17/12/201% 17

- L7:08257
FUNDD OF DARANTA D0 TENID OF SERACTD

GFIP - SEFIP 8.40

O1-BAZAS S0 TRL/HOHE

[z ~DoDy TELEFONE

ASSOCIACAD FRO EX DE SOROCRBA [D015) 322829459

O3=FPRS

0% - AEHTMERACAD DE-QTOE TRABALHADORES |BT-ALiguoTA FoTS
638 1 E1.547,34 L6 B
0A-COD BECOLMIMENTS  |09-1D SECOLHIMENTO 1O-IHECRICRO/TIFOL § | 11-COMPETENCIA 13-GATA OE VALIDADE
115 OL7980-9 50.817.345/0001-00 1252019 07,/01/2020
13-DEPASITO + CONTRIE SOCTAL L -ENCARGOS T I5=-TOTAL A RECOLMER
4,923,784 G, 00 4.923,78
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA O7/01/2020%*
B5E700000499 237B01792004 107636050851 081734500013 AUTENTICACAD MECANICH

LI R



l
# Emissio de comprovantes - 3o nivel

GIA2020845116344054
02/01/2020 08:67.22

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/81/2820 - AUTDATENDIMENTO - 88.57.22
2923882923 SEGUNDA WIA Baal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2523-8 CONTA: 475-8

Convenlo FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras  E5870008849-9 237E9179208-4
197636085885-1 B8173458881-3

Data do pagamento 82/81/26218
CNPJ/CEL/CPF SOE1TIAS D081 -08
COMPETENCIA 12/2818
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO a7/01/28208
VALDR DEPOSITO 4.923,78
Valor Total 4.923,78

AUTENTICACAD SISBE: F.AB9.EEA.B72.AGA.520

g 00 VT n
CURES (
e :ﬁ“““uﬁﬁ
E&EEE GOROCARHTE

Transagho elelusca com SUCEsS0 por. Jo00S4 78 MARGIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE,




MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documents dé Arrecadacio das Receliss Faderain

DARF

01 MOME | TELERONE
ASSOCTACAC PRO EX DE SOROCABA

(15 )3228-2949

IRRF S/ REND. + FERIAS - SEDU

ATENGAO

E vedado o recolhiments de iribulos adminisirados peia
Secretaria de Receds Federsl do Brasil (RFB) cujo valor fotsl
s&ja Inferior a RS 10,00, Ocomendo il siuagic, adicions esse
vailor 20 iribulo de mesmo codigo de pariotdos

subseglenins. abd que o tolal saja igual cu supsrier a RS 10,00

02 PERICDO DE APURACAD 31/12/2019
D3 MOMERC DO CPF OU CG3 50.817.345/0001-00
CODNGED DA RECET
04 Sl 0561
05 NUMERD DE REFERENCIA
D8 D4TA DE VENCIMENTO 20/01/2020
0T VALOR PRINCIPAL 304,40
0B VALOR Da MULTA 0,00
09 VALGH DOS ARDS E/OU 0,00
ENCARGDS DL - 1 52588 !
{0 VALOR TOTAL 504,40
11 AUTENTICACAD BANCARIA (Somanie nas 1% 2% viss)

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA D RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documents de Arrecadacio das Receites Federals

DARF

01 MOME { TELEECRE
ASSOCTIACAD PRO EX DE SOROCABA
{15 1 3228-2949

IRRF 3/ REND. + FERIAS - SEDU

ATENGCAO

E vedada o recalhirnants de iributos adminisirados peis
Secretaria da Aecets Federal do Brasil (RFE) cujo vaior iotai
seja infevior a RE 10,00, Ocorrendo (el stuagio, sdicions esse
wvalor 80 iributo de meemo codigo de periodos
subssqienes, até que o total seja igual ou supsrior 8 RS 10,00

02 PERIODO DE APURACAD 31f12/2010
5! S Do ory G cof 50,817, 345/0001-00
04 CODGO DA RECEMA
0561
H HUMERD DE REFEREMTIA
08 DATA DE VENCIENTC 3040142020
ALOE PRINCIPAL
o7 v : 904,40
DB WALOR D MULTA 0,00
H VALDR DOS JURDE E /00U 0,00
ENCARGOS DL - 1102588 r
10 vALGR TOTAL 904,40

11 AUTENTICACAD BANCARLA (Somerts nas 1* & 7 vas)




—— e A

1
# Emissdo de comprovantes - 3o nivel

L

| —— GIN2020845116344056
02012020 GB-5733

51588 - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
82/a1/2020 - AUTOATENDIMENTO - B8B.57.33
1933882923 SEGUNDA VIA eaal
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

MGENCIA: 2923-8B CONTA: ATS-B

BdaE e AHRELAUBHIR

CNC @@l - 2973 - AGENCIA ALEM PONTE L1
CODIGD DE BARRAS e e - e
DATA DO PAGAMENTO a1/e1/2828
PERIODO DE APURACAD 31/12/2a19
NUMERD DO CPHND 58.817. 345 /001 -8
COOIGD DA RECEITA @561
NUMERD DE IEFI:HEI:@ RN
DATA DO VENCIMENTD |, 28/01/2820
RECEITA BRUTA ACUMULADA = -cccecssccece
BERCFEMTMMG e ssema
VALOR DD PRINCIPAL S, 40
VALOR DA MULTA = cssssssssess
VALOR DDS JURDS === scesssscceas
VALOR TOTAL 984 48
Add | ERALALAL 3300 amEE . S, S, A, S

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. BO1,DE 2006

DOCUMENTOD: 818263

03 D0 TERMC
A6 COMRECURSOS 00T
£ COLIBORACIO UMY

DE SOROCA S

Transagio efeluada com sucesso por: JSH09476 MARGIA CRIS TTNA NMONTENEGRD DUARTE.



GIIISORZA2INAER0AS

g Pagamento de salérios - Liberagao de folha de pagamento 18/12/2018 09:38:41
Dados do pc!um.ntu
m“’*’d" 9% 26238
Conta do débito 475-8
mwmw 1272018

agaments 15.546.44
Dados dos favoracidos
Home Aglncia Conta corrente Valor
AMA CAROLINA XAVIER DOS 5 6511-0 22060-4 1.087 46
APARECIDA YUMI NISHIMORI 3310-3 216658 1.106,42
MARCIA CRISTINA SOUZA SIL 3887-X 2641241 0,00
ROSANA TAMAMI YAMAGUCH! 1512-1 30374-T 0,00
EVELIN ESPOSITO MARINS MA 6511-0 43067-6 1.122,13
CARLA ELIZA BEMEDITO PRAD 6931-0 9133-2 1.684 36
ISABELA GOMES MARDH 2923-8 32934-7 1.186,87
ERIKA FERMING DA SILVA AL B511-0 14127-5 1.272.23
MATEUS BARBOSA DUARTE 2023-8 33040-X 0,00
GABRIELE CRISTINA DE PROE B6962-0 40640-6 0,00
KELLY CRISTINA LUIZ 28238 106428-2 554,40
LUCLA MARIA BARBOSA AVELI 20238 2B232-2 564,40
LAIS MELO CORREA £511-0 3843040 0,00
GIORGIA NOBILICNI G962-0 26544-6 0,00
SOLVEIG APARECIDA TAVARES 33634 15863-1 T15,25
ANA CRISTINA PEREIRA BANI 2923-8 126183-5 715,25
ALESSANDRA CRISTIMNA SOARE 20238 126185-1 929,44
CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 15121 44041-8 476,83
ARLINDO JOSE SANTIAGO 2823-8 126179-T 554, 40
ANGELA APARECIDA DE MACED 20238 126513-X 1.073,24
JESSICA CRISTINA GODOY DA 68620 24354-X 0.00
VITORIA RODRIGUES DE OLIV BE62-0 45848-1 0,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO 2923-8 Z26186-3 1,256,868
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NO 2923-8 126180-0 1.256,88
MARIA TEREZA CAMARGO SANT B6962-0 200425 0.00
MARCIA APARECIDA MENDES L 2923-8 126178-9 0,00
Transacio registrads como pandents por (neuficlinola de assinaturas

Pendéncla nimero: B22B6154T.
Usudrio: J5900476




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de 137 Salkrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBROZ0ME
50,817 .345/0001-00 Data do Crédite: 200122019
Chdigo - Nome do Funciongrio CB.O 000 /0001 Fi
000050 - ARLINDO JOSE SANTIAGD 5143-25 SEDU 1
1270 | 13° SALARIO 12,0000 1.320,00
6620 DESC ADLANT 13° SALARIO B60,00
a0 | INSS 8,0000 109,00
3l 3 COWRECURS0S DO TERMU
nd COLABORAGAQ C MUNIC Jl
nF SOROPABAISEDU 77— 1”
RG. 110297279 Total do Venamantos Total de Desconios
TP MENSALISTA 1.320,00 78580
BCO. 001 - AG.. BESE-X - CT: 28178-3-CARGO: CASEIRO TOTAL LIQUIDO a0
Sahano Base Sal Contr INSS Bass Cale FGTS FG.T.5 doMés Base Célc. iIRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 660,00 ; 1.214,40 0,00

DECLARD TER RECERIDD A IMPORTANCIA LICHUIA, [ASCRIMINADA NESTE RECIBO

DaATA

52 B0
D072/ 749 Colarie 2eh8 ul

ASSINATURA DO FUNCIOHARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDW - ME

FOLHAMATIC
0080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Racibo de Pagamento de 13° Salério
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBROR2018
£0.817.345/0001-00 Data do Grédito: 20122019
Cédigo - Nome do Funcionano CBO DO02/0001/0001 F
000002 - ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 231106 SEDU 1
Cod Descricho Fefersncs ‘Vencimentos Descontns |

1270 13° SALARIOD 12,0000 3.405 98
5620 DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.702.99
5700 IRRF S 13* SALARIO 15,0000 71,46
3860 LN.5.5. 11,0000 374 65

RaC J COM RECUR3DS DO TERMG

DE COLABORAGAO|O MUNI L{ |

NE SOROCA ey

ARG, 767208364

Total oa Vencimanios

Tl che Drgconiog

T.P.. MENSALISTA 3408 68 214510
0. 001 - AG - 6856.X - CIC: 28188.8.CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL TOTAL LIGUIDO rg
Salano Rase Sal Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.5. doMés Base Caic. IRRF Faixa IRRF
340558 3405 88 1.702 99 136,23 A B41. T4 15,00
ECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ] :L 3 4 i )
DATA ASEINATURA DO FUNCIONARIO

\L'-



AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME EOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento de 13° Saldro
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/2018
50.817.3450001-00 Data da Crédito: 20012/2019
Codigo - Nome do Funcionarno CBO 0002/0001/0001 =]
DOON0E - ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 2311-08 SEDU 1

Cod. Descricio Rahardncan \encimantos Descontos
1270 | 13* SALARIO 12,0000 3.405,98
5620 | DESC. ADIANT. 13 SALARIO 1.702,99
3700 IFLFUF S0 13 SALAMID 16,0000 T 40
|BED | INSS 11,0000 374,65

3AC ) COM RECURS08 DO JERMU
BE COLABORAGAO OMU
NE SOROCABA/SEDY 4
RG: 287721768 Total de Vencmanios Total de Descontos
TP MENSALISTA 3.405,98 2 146,10

ICO- 001 - AG. 6886 - C/C. 26180-T-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL TOTAL LIGUIDO ) o

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.5 doMés Base Célc | Fawa IRRF

3.405 98 3,405 68 1,702,899 136 23 P A 841,74 15,00

ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO J0 /42 7 2019 [ f;, {"l:.(,_, W

DATA 7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibe de Pagamento de 13° Saldric
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 20/12/2012
Codigo - Nome do Funcionario CBO Do02/0001/00071 FlL
ODODES - CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 2311-08 SEDU 1
G mﬂ Rusfrdncia Vencimenios Descontos
1270 | 13° SALARIO 8,0000 1.135,31
5620 | DESC. ADIANT. 13" SALARIO 567 66
880 |INSS. 8,0000 90,82
- B il TEMs
W0 JCOMRECURS0S DY TEAML |
BE COLABORAGAQ O M [
AF SOROCABA/ ”
RG.: 28.223.970-1 Total de Vancimanics Toks| de Cesconios
TP MENSALISTA 1,135,311 658 458
IC0 -AG. --CIC ~CARGO: PROFESSOR A ENSING FUNDAMENTAL e X e
Satano Base Sal Conlr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.5 doMeés Basa Calc. IRRF Faixa |IRRF
1.702 87 113531 BET 65 45 41 665 31 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 20 /12 1 A9 [

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de 13° Salério
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/20189
50,817 345/0001-00 Dala do Crédito: 20/12/2019
Godigo - Nome do Funcionang CBO. DOOZM0001 /000 1 Fi
D000BS - SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 2311-06 SEDU 1
Céd Descricio Riteréncia Vancimanios Descontos
1270 | 13° SALARIO 12,0000 1.702.87
5620 DESC. ADIANT. 13" SALARIO 851,48
SRED INE S 80000 138,23
S| B—
T COVRECURSOS JO1ERIY |
0E COLABORAGAQ © 7
nE SOROCA £
RG 140434653 Total de Vincmenics Totsl de Deacorics
TP MENSALISTA 1.702 87 aar 72
0. -AG  --CIC -CARGO: PROFESSOR A ENSING FUNDAMEMNTAL TOTAL LIQI.IIDG 715.25
Salieio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGT.5 doMéas Base Calc IRRF Faixa IRRF
170287 1.702.97 B51.48 B8 11 1.566 74 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 35 1e2 712009 R A
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
DDBD - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de 13" Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/2019
50 817 345/0001-00 Data do Crédito: 20/12/2018
Cadigo - Nome do Funclonano CBO BO02/0001 /0001 Fi
O00043 - ERIKA FERMING DA SILVA ALMEIDA 231105 SEDU 1
1270 13" SALARIO 12,0000 340598
5620 DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.702.99
5700 IRRF 5/ 13" SALARIO 7.5000 56,11
IBE0 INS S 11,0000 374 65
e AP Tl
G 7 COM RECURIUD DO[TErMU .
OE COLABORAGAQ O MU /)
nE SOROCA —
RG34 15204508 Total de Vancmenics Total de Desconios
T.P. MENSALISTA 3405 38 213,75

3CO. 001 - AG. BS511-D - CIC. 149127-5-CARGD, PROFESSORA TOTAL LIQUIDD 1972 23

Salario Bage Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.5 doMas Base Calc. IRRF Faixa IRRF

3405 08 340598 1.702.99 13623 285215 750
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Jn /1 A7 19 f{ 1.

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIC




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
D080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Rocibo de Pagamento de 13° Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA DEZEMBRO/2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 200122019
Codigo - Nome do Funcionario CBO, UﬂﬂMﬂﬁl‘r Fl.
000004 - ANA CRISTIMA PEREIRA BAMIETTI 231315 SEDU 1
Cod. Descricio Rafardncia \encimantas Descontos
1270 13° SALARIO 12,0000 1.702.97
5620 | DESC. ADIANT. 13" SALARIO 851,45
/B0 | ILNS.S. 5.0000 136,23
MaC J COwm RECURS03 DO TERt
[OE COLABORAGAQ 0 MUNIE |
NE SOROCABA/SEDU "
< i
e
RLG. 189563344 Total da Yenamenios Total e Descanios
TP MENSALISTA 170297 98772
ICO. 001 - AG : BESE-X - CIC 26183-1-CARGO PROF DE EDUCAGAD FISICA T b
Saléno Base Sal Contr INSS Base Gale FGTS E.G.T.5 doMés Base Clc IRRF Falxa IRRF
170297 1.702.97 851 48 88,11 1.566.74 0,00
ECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Jeoy o/ ,LQ /14 y"rl&__ -

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTADQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamanto de 137 Sslario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO2019
50817 345/0001-00 Data do Crédite: 20/112/2019
Cadiga - MNome do Funcionario CBO 1 1 Fl.
000032 - APARECIDA YUMI NISHIMORI T23B-10 SEDU 4
-l | Descricho Referdncis Mencimentos O ]
1270 139 SALARIO 12,0000 ZB1967
5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.400,84
5700 IRRFE S/ 13" SALARID T ROO0 40 Fa
3860 INSS. 39,0000 25377

ARG COM RECURSUS DO TRy |
BE COLABORAGAQ O MUN ..
H .~
DES : -
RG. 352006183 Tolad de Venomanmios Total s Descordcs
TP MENSALISTA 2 818,87 1.713.25
ICO- 001 - AG: 3310-3 - CIC: 21865-8-CARGO. FONOALIDIOLOGO TOTAL LiQuIDo S AOB AR
Saléno Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.S doMés Base Chic IRRF Faixa IRRF
281987 281987 1.409 83 11278 2 56590 7.50
E€CLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRMINADA NESTE RECIBD ol /4 2./ ;_.-,w J,{;f;{g{rd:r-‘ J
DATA, ASSINATURA DO FUNCIOMARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

D060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA, Rocibo de Pagamento de 13° Salirio

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA DEZEMBRO/2018

50,817.345/0001-00 Data do Crédito: 20/12/2019

Cédigo - Nome do Funcionaria CBO DO0Z/0001 D001 Fl

DODD0S - ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS 4110-05 SEDU 1
Cidd Diaericho Refertncia Vencimentos Descontos

1270 | 13° SALARIO 12,0000 272257

5620 | DESC. ADIANT. 13* SALARIO 1.361,29

5700 | IRRF 5/ 13° SALARIO 7,000 43,0

3860 |[INSS. 8,0000 245,03

R4 3 COM RECURSUS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIG)

AF SOROCABA/SEDU L{
< . 7—4

_—

RG. 411704084 Torkal de Vencmerics Todal da Dascorics
T.P. MENSALISTA 2722 57 1.648.33
IO 001 - AG, B856-X - C/C. 26513-6-CARGD: SECRETARIA ESCOLAR TOTAL Liguino 1.073.24
Satino Base Sal Conlr. INSS Base Calc FGTS FGTS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
272257 2722 57 1.36128 108,80 2.477 54 7.560
ECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED w0 L A2 Y Al A A {ckceds TR o

DATA ASSINATLIRE DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
000 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Racibo de Pagamento de 13° Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBROI2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito; 20/12/2019
Cédigo - Nome do Funciondrio C.B.O. DO02G01 /0001 Fl,
O000s1 - CARLA ELIZA BENEDITO PRADO 2304-05 SEDU 1

Céd Drescricdo Refaréncia Vencimantes Dascontos
1270 13° SALARID 12,0000 579943
5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 264872
5700 IRRF S/ 13" SALARIO 22,8000 38242
IBE0 INSS. 11.0000 58203

FAC D COM RECURS0S Vs TEfl
0E COLABORAGAQ O MUN :
I
DE SOROCABA/S 5 -
ARG 18.779.902-T Total oo Vencimantas Tatal da Descantos
T.P. MENSALISTA 5.200 43 361507

L0 001 - AG B831.0 - C/C: §133-2-CARGO: COORDENADORA PEDAGOGICA TOTAL LIQUIDO S o088

Saldng Base Sal Conir. INSS Base Calc FGTS F.G. TS doMés Base Cdic IRRF Faixa IRRF

5200 43 5 200 43 264971 21157 452691 < 22 50
ECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD .1_\, / r't 1 ¥ i & {- |L'5’ | l') Lkl {-1;- 1 ‘J"m_.' ELL-""‘
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SORCCABA Recibo de Pagamento de 13° Saléro
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/Z019
50.817 34 5/0001-00 Data do Crédito: 20/1272018
Cédigo - Nome do Funcionario CBO. 0002/00071/0001 Fl. |
000053 - ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 4110-10 SEDU 1
GCéa Deacnicho Referéncia WVencimanias Descontos
1270 | 13° SALARIO 12,0000 2.722.57
5620 DESC. ADIANT. 13" SALARIO 1.361.28
5700 | IRRF 5/ 13" SALARIO 7.5000 28,70
/60 [INSS. 8,0000 245,03
3AG ) COM RECURSOS DO FERMU
0E COLABORAGAQ O MUM /
ROCABA/SHDU _
nF SOROC N
~ |- s
/
R.G: 34412 2831 Total de Vencemerics Totsl da Desconins
TP MENSALISTA 272257 183511
IC0: 001 - AG 8511- - CiC: 22060-4-CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TOTAL LIQUIDO =
Saisrio Base Sal Contr. INSS Bass Calc. FGTS FG.T.S doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
272257 272257 1.261.28 108 80 2 287 85 7.60
ECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO &0 /9 e Telidl ) ol T
DATA ASSINATURA DO FUNC) ]

S



AGERE GESTAD E CONTARILIDADE EMPRESARIAL LTDW - ME FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de 13° Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/2019
50.817.3450001-00 Data do Crédito: 2001272019
Codigo = Nome do Funcionario cCBO D002/0001/0001 Fl
00001 - ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 513205 SEDU 1
Cod. Mﬂn Referdnsia Vancimanios Descontos
1270 13* SALARIO 12,0000 230,77
5620 DESC. ADIANT 13* SALARIO 1.150,89
5700 IRRF S/ 13° SALARIO T,5000 14,29
3IBE0 INSS ©,0000 207 15
HG-_; 3‘_.?2_1“_5 Total da Vestamerias Total te Dssoorios
TP MENSALISTA 23,77 137233
300 001 - AG - B35E- - C/S: 28185-8-CARGO: COZINHEIRA TOTAL LIQUIDO 92944
Salano Bass Sai Confr. INGS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixs [RRF
230177 230177 1.150 88 9z 07 2004 B2 760
ECLARC TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGUIDW DISCRIMINADA NESTE RECIBO a.""‘:_ ! ! g I |'|-"1 ! IE Yorcing. ¢ ! E” ; 5
DaTA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPHRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
D060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento de 13° Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/Z018
50.817.3450001-00 Data do Crédito; 20/12/2019
Cadigo - Nome do Funcionarno €.BO D002/0001/0001 Fl.
000046 - LUCIA MARIA BARBOSA AVELING E143-25 SEDU 1
Cod, Descricho Referéincia ‘Vencimentos [resconios
1270 | 13° SALARID 12,0000 1.320,00
5620 DESC. ADIANT. 13* SALARIO 560,00
A0 [INEE B.0000 105 80
- P A TE ez el .
FAC 3 COM RECURSUS
DE COLABORAGAQ 0 :
NE SOROCABA/
L
"-1.\
ARG 204387258 Total ds Vercmenios Tonal e Descomios
T.P.. MENSALISTA 1.920, 00 785,80

ACO. 001 - AG : SB5S-X - C/C: B232-5-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS | TOTAL LIGUIDO PR

Salano Base Sal. Contr. INSS Basae Calc FGTS F.G.T.5 doMés Base Caic. IRRF Faixa IRRF

1.32000 1.320,00 660 00 52 80 1.024,81 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO LlI.-L M9 /A4 \ A el
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo de Pagamento de 13° Salario

DEZEMBRO/2019

Data do Crédile: 201272018

Codigo - Nome do Funcionarno CBO, OOGZ/000 110001 Fl
000032 - KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 514325 SEDU 1
Cod Dascricio Refaréncia ‘Vencimentos [esconiog
1270 13 SALARIO 12,0000 1.320,00
5620 DESC. ADIANT. 13° SALARID 680,00
IRAN INSS 8,0000 105,60
%AG7) COMRECURSO0S OC
NE COLABORAGAQ O WU f
nFE SOROCABA 4
RG. 3030513083 Total e Vancemenio Teotsl da Dasconios
TP MEMSALISTA 1.320,00 785 50
ICO. 001 - AG.” BBSE-X - CIC B428-8-CARGO: ALX SERVICOS GERAIS | TOTAL LG Saih
Salério Basa Sal Conir INSS Base Calc. FGTS FGTS doMés Base Calc. IRRF Falus IRRF
1.320 00 1.320,00 680,00 £2 80 1.024 81 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQLADA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o2 /4 2 /3 g 7 Ve =

DATA

TURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDWA - ME FOLHAMATIC
D060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de 13" Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA DEZEMBRO/2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 201272018
Cédigo - Moma do Funciondrio CBO O00Z/0001/0001 Fi
000048 - EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 2515-30 SEDU 1

Gad Doscncio Referdnis Vencimenios Descontos
1270 13* SALARID 12,0000 2 824 02
5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.412.01
5100 IRRF S5/ 13° SALARIO T, 5000 3872
JBE0 NS5 8,0000 254 16

SO0
FACOCOM REGURSG{}
0 COLABORAGAQ
RG 43897 880-7 Tatal ge Vancmaentos Totnl de Descorss
TP MENSALISTA 2 824,02 1.701,89

3CO. 001 - AG.- 5511-0 - CIC: 43087 8-CARGD PSICOLOGO TOTAL LIQUIDO 1122.13

Salario Base Sal Conlr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.5 doMés Bass Calc. IRRF Faixa IRFRF

2.824 02 282402 1.412,01 11296 2 38027 T7.50
- 4
ECLARD TER RECERIDO A WMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMIMADA NESTE RECIBOD <0/12) 15 —;ﬁf Fo 14
DATA sm.tmm Do FUNclnu.i.mu

r




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA

Recibo de Pagamento de 13° Saliro
DEZEMBRO20189

Data do Crédito; 20M12/2018

50.817.345/0001-00
Cédige - Nome do Funciondrio CBO 000Z/0001/0007 Fi.|
DDO0E1 - ISABELA GOMES NARDI 2516-05 SEDU ]
Cod__|_Descricho Referéncia Vencimentos Descontos
1270 13" SALARID 12,0000 3124393
5620 DESC. ADIANT 12 SALARIO 1.621.97
3700 IRRF &/ 13" SALARIO 13,0000 78,20
3860 |ILNSS. 11,0000 356,83
R.G. 40,523 6551 Total oa Vencenenios Tote oe Desconios
TP MENSALISTA 324393 2 057 06
ICO. - AG: - - CIC: -CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL LIQUIDO 118687
Salano Base Sal Contr, INSS Base Calc. FGTS FGTS doMés Base Caic. IRRF Faixa FRAF
324393 324393 162106 12075 [ ) 2. HB?I.!'? ‘r*h 15.00

£CLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBOD

DATA

SO/ /20 T IAQ LD

ASSINATURA DO Fuuqlorm




Run Jorge de Figuenelo T

Companhia Piratininga : e Ron ey
d-E Fnr;a e LI.IZ CPFL ||I| o u; .-'|||IIII-.r.'|-;II-|,-II_ -IIE L e

| Frimgg IR | TL Ernrirws vl ey i DI Os) ) 72

o TR A
T3
SO0 -5%1

e HMata Fiscal
S=== ASSOC PRO EX DE SOROCAEA LTS S Shema S
£ 58 R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 Dets G Emitade 38312018
. 1D ISAFER Data oo Aprasentage: 2211112019
G e 18085-110 SOROCABA/SP s ARl M SS05IOREONAY
—_—
Leftura Proaxime Meés 17122019
Lote Roteiro de Leitura N®. Medidor PN - Reservade ao Fisco
0 SORBUB3E-000007 80 305100400 700050804 “DGEF.7840, 1820, 7738 3FCB.FA77.C100C. 8550

PREZADO(AI CLIENTE

Pavewa uma redhacin il it de | LIV para cliveries e i tensin o partiy de 26000819, comlorme definise s Besobugin Hmmmsegaboris 363 7700% da ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSDE FRO EX 00 iﬂﬂﬂ:ll- CHR: B I 7 LAAE00H 80
HSC EST: IBENTD
ELABRACALAD: Corrempons B3 Conmrosad Charms Bervgna Alrncades Trdmspo T80 0120 Y
CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

700059894 2072026847  NOV/2019 021212019 73462

Vo Total Rarnraran

S LA W g s SN Smowue M5 cw st e come  YEBS
B0 Curmurne Livs Baberm [OAR] TUAD WO DBEDOS WAk AT amm am T T = am BE Amsia
0807 Comums- T8 NOWW 1080 ki 03T LT T VI T oM agr L 15 (s

DAY Bl da Baikann Bevarmia WO [ (] ingg 18 o om Ay | Neene
R S p———— HERTE A e AW B ETE R - (- P11
ool Ol it ME O

koHiEd Lusttirn Fain o o Tana i LoFsia

" BINES eIt MNOOTE Ml pOWR| Pwispy] st b
s DRSS, ] ] Ara e 1Has Log o 1120
ek RN =
A BosSRAT w3
e RIS e [
o 1 RN e 4
] o
a5
m i !: : INDICADORES DE CONTINUDADE DE FORMECIMENTO DE ENERGILA
A R SRR I
gl it e Para consulla dos indicadores acesss nosso site www.cpileom b
e R R S R S ST, T ]

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE
Em 0103018 s Tards Boanca prsssu o Vigorar (amls pse cliaimnes cam
i ELp 200 kWhiman. Sallba mas wees il com lata falvance
- Mita Flaca! CodDebAut-Banco Total s Pagar (R$] Deta de Vencimento
—r Conta ge Errgia EWines 210030856840 T34,62 02122019
cpfl piratininga S Seliumc —
i Essa conta podera ser paga no credenciado mais perta de vocd. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
DROGARIA IGUATEM FILIA ARARACUARA , 385 - JARDIM 1GUATEMI
MERCADO IGUATEMI RUA LIMEIRA , 82 - JARDIM LEDCADIA
SUP, IFMAGS LOPES-10Z7 SORCCABA A IPANEMA S/ - TERRA VERMELHA = |
836600000076 346201103071 233832841024 100308568409 Autenficmgio Mecinics

AT AV



# Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G336020816081 348034
02122019 08:43:26

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/12/2019 - AUTDATENDIMENTO - B8.43.27
2923882913 SEGUNDA VIA B3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCTA: 1923-8 CONTA: a75-8

: SPEEANEENRES

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras B83568008887-6  345628118387-1
23383284182-4  19B38856842-9

Data do pagamento 82/12/3819
Valor em Dinheiro 734,82
Valor em Cheque 8,08
Valor Total 734,62

DOCUMENTOD: 128281
AUTENTICACAD SISBA: E.789.82E.791.B81.AA3

Transagao elstuada com SUCESS0 por: J5209476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.




NFa

RECEBEMOS DE ARMARINHOS FERNANDO LTDA FILIAL SOROCABA 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ N* 000.005.128
ity e Fmzabimani. by A L SERIE: 1

DANFE Controle do Fisco

F Brmannhos [ da N in
Documento Auxiliar o
Fernando Fiscal Eletrnica

ARMARINHOS FERNANDO LTDA Entrada: 0 EI
FLiA. DOUTOR ALVARS SOARES, N* 12T-  CENTRO Salda: 1
SOROCARA - BP GEP - 18010-180 N°000.005.129 Thave o8 Acesso
Fone/Fax: (0es15) 33312830/ SERIEY Pigin: 1 de 1 l 3518 1248 0TE2 2800 2801 5500 1000 D051 2812 BOA0 G232 ]

RATLRETA DA ORERACLD Frotutul da Aulbeimgla e ust
LANGAMENTO EFETUADD EM DECORRENCIA DE EMISSAD DE DOCUMENTO FISCAL RELATIVO A 135 IMA301 100 HET00
ESTADLIAL INSCRIEL0 ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARID CHPJ
TEOLGAI0T15 BT R
OEETIMATARID / REME TENTE
¥ CHPJTERT,
|ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABRA S0B1TI45000700 oeM22018
DAFATH ] CESTATE CEP TATA 1A SADAENTRADE
m BACHIR JORGE MUBAIED N* 40 JOISAFER [ BORE-110 M 2R
BONE | FAX UF | wecAgAC ESTADLIAL HORA DA ENTRACASAIDA
m (==15) 32282940 5 |isEMTO
o007 Rt 2T019 Fri R
GALGIALD 00 BSOS TO
[RARF OF CALCIAD DO ICMS VALOR DD WS BASE DF CALCLLO ICAS SLASTITUGAD | VALOR DO CMS SUBSTITLOGAD WALOR TOTAL DOS PROOUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 28,80
VALOR DO FRETH Wil OR 00 SEGURO OESGONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS L oR mmmﬁ WALOR TOTAL 04 MOTA
0,000000 0,000000 0,000000 1, HO0000 0,00 228,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS = e =
[FRAE | FATAL BOGIAL
[ 0. CODEGO ANTT PLACA DO VEICLLO CHPJ1 I CPF
1. GEETIMATARID
ENDEREGD MLMWCIPTD LF WECAICAD EFTADLAL
OLMNTAMOE EsPdcE [ ETat NUMERD PERD BRUTD PERD LiciADD
1 1,000000 1,000000
GO0, PRGH DESCRCAS DOS PRODUTDS MERWIDS wowss | CST |oror | wen | ot | R T VLR TOTAL BC icMS bt icias | LR ";‘.J,f; "1—,!:’
TOS6613302884 |SACD PIPRESENTE PAGHPEL INCOLOR TAM, A6232000| 000 | B89 | PACOl 200 2,80 780 .00 0,04 000 004 O
THRES433R08R  |COLA TEKBOND ARTESANATO INST N3 500 CAH asoe1no] o0 | seEs| um | 200 1390 7.8 0,00 0,60 6,00 008 4,
TEST0ZT 144845 |AGENDA TILIGRA 2020 MAIS FEM M4 AF 144843 45201000 00O | 5829| uM | 100 9,50 8,50 0,00 4,00 0,00 o,
TOOALEITITAZT  |AGENDA WINGY CAPA DURA SOCIAL COURD 48120000 100 | seEe| UM 1,00 8,30 B30 oo 0,00 0.ao 0.
07330413888 (LAPIS ORAFITE BIC RESINA EVOLUTION HEX BE001000| 400 | 5029 PACO{ 200 30,90 Ta.80 0,00 0,00 00o| 0,09 o
Ta8541 1840388 | POLHA DE EVA EVAMAX GLITTER CO1 TAMA 4nn0z1014| ooo | se2e| mL | 1e00 2,80 55,10 0,00 0,50 ooo| o0 poo
TASOH1 1841708 |FOLHA DE Ev A EVAMAR TAM A0CIBCM 20 ::1 40071611 100 | sp2s| uM | 400 2,80 4060 0,00 0,00 000 009 000
CALCULD DO ISEON
raegda Muszipa! Viplor Toisf gigw Servipny Bane ca Ciisids da 5508 Vi iy IS QN
Do Agronaly

infurapies conpareniann
VENDEDOR: GERAL-ARMARINHOS FERNANDOD
PEDIDO: 200157 DE: 09M12/2019

ICMS rec. 5.7, art 313K do RICMS/00.
F I

Rpsarvado a Fivcs




# Emissio de comprovantes - 3a nival

BAAPEI Gk

G3341T154T7924805037
1TN2R2018 16:00:36

B6/12/2819 = BANCO DO BRASIL - @9:33:01
192382313 SEGUNDNM VIA 8ea3
COMPROVANTE DE TRANSFEREMCLA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE 50R

AGEMCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
DATA DA TRANSFERENCTIA 86/12/2819
NR. DOCUMENTO 553.344.008.002.134
VALOR TOTAL 118,90

ss===s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ARMARINHOS FERMANDO LTDA

AGENCIA: 3344-8 CONTA: 2.,134-2
NR. DOCUMENTO 552.921.000.080.475
MR . AUTENT ICACAD 2.E2F.CE3.E2B.FB4.6DR

Transagio efeluada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRD DUARTE




U0 R LR R

LRCADD Jriwtl 06 EF_eED_TOD ADDISS - TP - WIO0E - JS0010064 - 36 - FSafirTisise

vivo

Local Uso

11609 HEGHCH0

Telefone DV NRC

3228-29490 01044445908

Total da Fatura Vencimento Mis
T3 D&M 272019

Central de Relacionamento:

11528

Seu Demonstrativo de Despesas

Talefineca Brasil 5.4

A Ei Coviy Hartind, 1174 - Cicado Mongiics
"'II""*W",; I:,I-P T 1.506

|r RN B AT B0 CNPOMF 07 553 15700016

it s v o i

BEr-d L

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JD ISAFER

18085-110 SOROCABA - 3P

10315
SERVICOS VALOR (RS) N N
Planos de Mingkos - Lgagies Locas 299, &8 EEMFQ de
Outros Sendgos 7.35 Atendimento ao
Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades T
e—mme
especiais de =
falalaudicio, =
acesso pelo 142. o
AACO COMRECURS0S DO TERMO Para saber quial a —
O COLABORAGAQ O MUNICIRY0 joja Vivo mais —
nE SNROCARA _ﬁ! perto de vocé ;
acesse =
TOTAL A PAGAR 307,23 WW.vivo.com.be =
=
\c_uummw:upanﬂ FUST o FUNTTEL - 1.5% do valor dos servicos - ndo repassada d= tarifas \ E
Importante: Pagando sua conta om dia, vocd ovita mulla de 7% e jros de 1% oo Més EE
ANATEL 1101 ¢ 1750 prn Dot on sbtnen. Focuryn o smdets Y10 b com o profocole e miay parm 10315 n 147 par sebcining st EE
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE N =
{0 relatério detathado esta disponivel em www vivo.com brfmeuvivo e pode ser sollcitado impresso, de forma permanente ou nag %E
=
_—
==
0 Recibo s gera valide com sulenticacho ou apreseniacas do evimbo bancaio
L S —— I LRI RN - oot S e e e S T A R A
TELEFONICA ARASIL 54
Local Telefona Wz oV Complemanto
11609 322820400 T ] | 1843 G440
Total da Fatura oY Vencimento @
. F vivo =
= —r
Mk Flamurn i) poriare el SOCUMNTS o 5o UNETE0N e ROCERRIONED

Autmnbcacie de Agents Muberzads - M wale comg redhs

322829490




# Emissdo de comprovantes - 3o nivel

s

G33T1524078587008
1711272019 15:28:40

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/12/2819 - AUTOATENDIMENTO - 15.28.43
2913887923 SEGUNDA VIA Baar

COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLTENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: a75-8

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras BAEOREOGRA1-1 @7231829116-5
B93228194560-1 11194191286-8

Rata do pagamento 86/12/2019

Valor Total 387,23

DOCLMENTO: 128661
AUTENTICACAD SISEE: 9.681.AAD . BDC, GAF . AD1

PAC COM RECURSOS DO TERY
¥
DE COLABORAGAQ O MU

NE SOROCARA/ ED _,

Transacao eloluada com sucesso por: J5S905478 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



S Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
ANEMIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERD - 1785 - mmnmmwim
1] ORI 7L, 480.560/0001-3% - LSNC.ESTADUAL W* -
— Informsgtess afou Isclasscoss = Ligus DIH—?TI:I-:I.].!-:I-
N® Documgnte: 20121091074 ESCRITURIO SOROCARM

[ p—
CLIEWNTE

VENCIMENTO
BB/12/20139

PRI T W
L 8

Matricula - DV
Go0031074=50

BRS30C PRO=EX DE

SOROCABR S0 XXX, RKK XHAN =K

IRSCATCAD ENDERECO DO f FaTURA
Uni.ﬂlﬁ.il?.-ﬁﬁ{'l.utiﬂ RLUIA HAL'HJH JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER ﬁl.‘llix'!r:.'ﬁﬁr‘-. 1!- 18085-110 10/2013
RESPONSAVEL ]'M:IE..*LI:EI DE ENT ]“..E"lﬁ.
lagaal RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER SOROCABA SFP 1B0A8%-110
ULTIMOS CONSUIMOS kT LEITIRA CONSUMG CONSIMO /DT A
OR/24019 = 19 ANTERTOR ATURL MT) CIRS [ S |
07/2019 - 22-FF DE/2019 = 52 5105 5210 101 an 1,37
05/2019 - 55 048/7201% - ES 2170872015 2171072019 NHm: null
ECONOMTAS COk3. FOR ECOMOMIA COD. ADKILIAR
1 101 f EC53052 gL o
DESCRIGAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R%
RGUA
PUOBLICO 001 UNIDAKOE
ATE 19 Hi = R§ 35,11 [(PFOR UNIDADE) 10 '¥3 Sk
11 M3 A 15 M3 -f5 0,77 FUAM 5 M
16 HY A 20 #H2 - RS L,12 vom M3 5 M3 » Bl
21 H3 A 35 MY - R§ 1,62 POR M3 5 M3 B, 10
6 M3 A 30 M3 - R 1,79 Bom M3 5 M3 B, B8
31 M3 A 40 M3 - RE L,BT PoR M3 16 M3 18,70
41 M3 A 50 M3 = K& 1,97 POE M3 10 M3 19,70
51 M3 A TH M3 - R§ 2,07 POR M3 3l T
TE M3 ALDD M3 RE 2,12 PoR M1 53,00
I'd M3 AZDS M3 = AF 2,54 POR M3 Z:54
ESGOTO 63,68
CORRECAO CHEDTACZOLS OT/2019 026
Valor aprosiméssds dad teibotes PIS & COFENS,. Lal 12.7
L
TOTAL |RS 334,05
r =
INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE CQUALIDADE DA AGUA FARA CONSUMO HUMANG i
[(Dacreto n® 5.440 @« Portaria n" 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAME-SOROCAEA Maés/Ano: 09/2019
REDE DE DISTRIBUICAQ DE ASUA TURBIDEZ (uT) CLORQ [mg /L)
|_PARAMETROS (Valores Médios) ¥
[ VIA CLIENTE )
AUTENTICAGRD MECANICR
Emitido por: INTERMET Emitido em: 22/11/2015

RGL - N Ligaga INSCRICAD FATURA
GO009107T4-90 001.416.417.0001.000 lo/2018
08/12/2013 ) [wun o 3:14.95]

GRUPD: 16 FIRMA: 1

B2630000003-3 34050091001-3 0000%107401-23 10201970003=-2
V1A SOROCARA

L R




g Emissédo de comprovantes - 3o nivel

s

G3331715240768587011
1722018 15:29:04

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/13/2919 - AUTDATENDIMENTOD - 15.29.86
2923802923 SEGUNDA VIA 8ee9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ PRO EX DE 50R
BGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras  B2690008083-3 348580910813
8a09187481-3  102019T0E83-2

Data do pagamento 89/12/2819

Valor Total 334,05

................................................

AUTENTICACAD SISBE: A.B45.114.831.691.A98

$AGO COMRECURS0S DO TERMU
0 COLABORAGAQ O MUN

Transagao eleluada com sucesso por J5806476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



L2209 Meota Fiscal de Servigos Elenfinica

pimers da Nota
e il Prefeitura de Sorocaba 00001358
-ft r?- Duata & Hora de Emissio
i :1.._ ! SECRETARIA DA FAZENDA 21/12/2019 10:20:32
€277 =3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cidigo de verficacio
B69455d9
PRESTADOR DE SERVICDS
Home/Razia Social: GUICO AGENCIA WEB LTDA ME
CPR/CNPY: 22.224.037 /0001-36 Inscrgdo Mumicipal : DDD338228
Endereco: RUA SIZINA AZEVEDO SCHREPEL, N°351 - JARDIM PIRATININGA - CEP:18016-150
Muricipio: SDROCABA UF: 5P
TOMADOR DE H\ﬂm
Raria Socisl: ASSOCIACAD PRO EX DE SORODCARA
/CnPl: 50,817.345/0001-00
: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
UF: 5P E-mail: x.org.br
DISCRIM DOS SERVICDS
APRCCTHADCE, DO TRIMITOS (| 7,55%] R 1580
1L MLI04T FONTE 18P
TOTAL D NFRE = (&8 0,0
nuu:r Qocal m&g Total
AGO COM RECURSOS DO TERMO
(€ COLABORAGAQ O HUHI_{:_[P
NE SOROCABA/
C

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%: COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 90,00
Walor Total das DodugBes: Mmmm: Whiquota: alor do 155:
RS * e RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competincia da Nota Fiscal: 12/ 2019 Tributacho: TRIBUTAVEL 5.N.
Local da Prestacho do Servico: SOROCABA /SP Incidéneia: SOROCABA [ SP
Prestador optante Simples Nacional Recalhiments: 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR

CHAE: 731900300 - MARKETING DIRETO

Servign: 1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promocio de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboracio de desenhos, textos & demais materiais publicitarios. o - i

hips:fveww issdi gitalsod com be'nfse/notnFiscal phpTid_nota_fiscal =NjeeNjM 1OTM=8&confima=Dw=—=~&temPrestador=w== 171




boleto bancario

Instrugcoes de Pagamento

Por favor, leia com atencdo e siga as instrugtes na sessao 'Instrugdes’ deste

Utilize folha A4 (210 x 297mm) para impressédo. Ndo imprima no 'modo econdmico’

A entrega deste produto/servigo é de (nica e exclusiva responsabilidade do
estabelecimento comercial.

Em caso de dividas, entre em contato com o suporte indicado na sessao 'Instrucoes’

GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNPJ 22.224.037/0001-36

RECIBO DO PAGADOR

W iac sa.| 341-7 | 34191.09032 14850.420440 54967.890002 1 80990000009000
Tennicinng Regincin | Lhdipn o Denehodnn | Espece | tuanidade | Moo Ramen
AF a servigo de Guco Agencia Web 044 5/40678-9 RS 105/03148504-2
Himeno 00 DOCUmETTIc CPF | CHPJ Data ce Venchmenao Wislar Docmerio

24.816.123/0001-63 1041272019 R$ 80.00
[-) Dascomios | Abaiimanions =) Duilras decducins (+) Morn | Mulls 1) Dubrom BCrCimos =] Valor Cobrmdo
Fagacar
PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 50817345000100
TnalFugtas Bailgnbeagio Mechnica

Corte na bnha abaixe

P Banco Itad S.A.| 341-7
Local de pngamsnin eyt
Pagavel em gualquer banco até o vencimento 1011272019
Benehcine Aghncin | Codegt 00 Berahcirg
AF a servigo de Guco Agencia Web CNPJ.24 816.123/0001-63 D445/49678-9
Data do Dacurneris Mo do Docurmento Espdein Dot Acaie Fratn Procossamenio Foesn Mimero
05/12/2019 DM M 05M12/2019 109/03148504-2
Uso do Banco Carisen Espdoe Cuanidnds Valor Walor Documento
109 RS RE 90,00
Tnstri2an [IRmiD 08 FespONAICARIads 0G Barel 1 1) Duncanioa | Abslmanios

GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNPJ 22.224.037/0001-36

processa os pagamentos utilizando tecnologia confidvel e inovadaora i~} Chitra doductes
ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA

T=1 Wen | Wi

{+} Caiiroa acromos
Apds o vencimento, alualize seu boleto em: fiinswww. llay . com, brlseric
Esse boleto depende do registro no banco emissor, ) stor cobieia
Caso ndo consiga pagar imediatamante, par favar, tente mais tarda.
Fagador
PROEX SOROCABA - proaxi@proax.org.br - 50817345000100

FICHA DE COMPENSAGAD



G3FIT15240TBSET013

s Emissio de comprovantes - 3o nivel 171212018 15:30:11
AR

17/12/2819 - BANCO DO BRASIL -  15:38:13

202302023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE 50R
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

34191099371 48504204405496 TRS0007 1 8099000000960
BENEFICIARIO:

VINDI PAGAMENTOS LTDA
MOME FANTASIA:

VINDI PAGAMENTOS LTDA
CHPI: 24,816.123/0001-63
SACADOR AVALISTA:

GUCD AGENCIA WEE LTDA - ME
CNPI: 22.224.837/0001-35
PAGADOR :

PROEX SORDCABA

CHPI: 58.817.345/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.081
DATA DE VEMCIMENTO 18/12/2819
DATA DO PAGAMENTOD 18/12/2019
VALOR DD DOCUMENTD 98, b
VALOR COBRADO 58, 6

6.158. 368 .6E8. 368, FBE

FAGO COM RECURSOS DO TERMU

Transa¢3o efetuada com sucesso por; JS308476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



0311272019 Nola Fiscal de Servicos Eletronica

Numero da Nota

f ?i:, ? Prefeitura de Sorocaba 00000400

a3k er Data & Hora de Emissag

g ) SECRETARIA DA FAZENDA 03/12/2019 15:24:00
€< 7.3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de veriicaio

baB640a9

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME
CPE{CNP): 15.863.614/0001-74 Inscrigho Municipal : 000321558
[MPRMAQ  "O: RUA ANTONIA CANDIDA DE CAMARGO, N°322 - VILA JOAO-SAO - 2 - CEP:18040-230
Municipio: SOROCABA UF; SP

TOMADOR DE SERVICOS

Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SORODCABA
fCWF: 50.817.345/0001-00
: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N*40 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

: SOROCABA LF: SP E-mail: MM
DISCRIM DOS SERVICOS

WACO COMRECURSOS DO TERMU

=l — b - -

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 300,00

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Motz Fiscal: 122019 TributacSo: TRIBUTAVEL 5.N.
Local da Prastaciic do Sanvice: SORDCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Maclonal Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

(HAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacho, limpeza, lustracho, revisho, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacho de mbquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (excato pecas & partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total das Dedugbes: Mmc&m: rlkwou-. Walor do 155
R‘- E 1 M‘..:.

hitps:fwew. issdigitatsod. com. brinfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=NjYZMzkyMDg=&confima=Uw==8lemPrestador=Uw==

i



022019 Cobranca Eletronica Baletomai|

IMPRIMAQ

MPRIMAQ DO BRASIL LTDA
Locagho de impressorasl
facebook com/imprimaq
imprimag.admi@gmail.com
(15) 974.01.4205

Boleto referente a Manulengio de Equipamentos de Informatica

'am:n musa | 341-7|

RECIBO DO PAGADOR

IMPRIMAG DO BRASIL LTOA ME
Rua Antonia C. Camanga, 322 - Sorocaba-SP - (15) 574.01 4265

Virimeis)
101 2r2019

Eagades
mm FRO EX DE smmm GNP.I &0.817 345/0001-00

apdnon (| Codon Benehadno|
051 2/730880-5

Buscorws [341-7]

b oo Decumenin MOSED Nimsm Espécie  |Chusnficdade [ 'Yior Vafor do Documnerdn
100827 468-8 RS 300,00
Auterhicaedo Werkirca

34191.09008 62746.990514 33066.050007 1 B0950000030000

Locnl Ge Pagamenio
PAGAVEL EM QUALCUER BANCO ATE O VENCIMENTD:

Venemern
101 22019

BarafioAnc Apincs | Todbgo Denehoans|
IMPRIMAG DO BRASIL LTDA ME 051 3/30680-5
Date Documasnio Mum do Doournesnto no Doz [Aceds Diats 90 Procageammni MHosso Nome
O3 22018 oM M QAR08 108M0DEZT 4853
Ling o Baren Caneira Juarbdnsse |Vaior Waior do Documeniof
108 im RS 300,00

inatrugdes {Todss 88 mitemagies deashs Dloqueds 540 Ga axclusive responsabidace do Bensficlio | |-} Dofstet SADBLITanbn
|Apda o vencimento cobrar mults de RS 18 00 @ juros de RE 0,10 por dia de airaso.

[+] Mot

(=] Wialor Cobreda

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CHPJ 50817 34510001-00
|Fagador Rua Bachir Mubaied, 40 - Jardim Saira

Sorccaba 5P CEP 18088110

hiips:/fwww boetomail com beido phpThash=CEFASA-LOGOBI-CAFUDA

"



GIFN 7152407858705

Z Emissido de comprovantes - 3o nivel 177122019 15:30:20
il A
17/12/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:30:21
292302923 8083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

................................................

34191990886 2 74699851 411066850007 1 9900000 30000
BEMEFICIARIO:

IMPRIMADQ DO BRASIL LTDA ME

NOME FANTASIA:

IMPRIMAG DO BRASIL LTDA ME

ChP]: 15.863.614/06881-74

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNP]: 58.B817.345/8081-88

NR. DOCUMENTO 121,882
DATA DE VENCIMENTO 18/13/2019
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2819
VALOR DO DOCUMENTD 304, 0
VALOR COBRADO 3046, o
SaEEEEEaESsNSssSmsESaSE —
NR . AUTENTICACAD E.CIA.328.D4C.E18. 890

AC COM RECURS0S DO TERMU
DE COLABORAGAO O MU
NE SOROCABA/SEDU

Transagho aletuada com sUCEsSO por. J58094 76 MARLCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



17122018 Mota Fiscal de Servigos Eletrinica

Numers da Nota

¢ vy ? Prefeitura de Sorocaba 00000376
ity in

Data ¢ Hora de Emissio
e Q.“‘ ' PRCER AR DR CACRRDN 16/12/2019 14:56:25

= T NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
bdc21617

PRESTADOR DE SERVICOS
MNome/RazSo Social: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME
S CPFICNR): 14.957.616/0001-60 inscrigio Municipal - 000319393
' Endersgo: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA ur: SP
TOMADOR DE SERVICOS

MomefRazio Socal: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CPF/CNFI: 50.817.345/0001-00

Endersco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
Municipio: SOROCABA JF: SP E-mail; proex@proex.org.br

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
REFERENTE HORORARICE, CONTARELS MOVEMBROI 201D

SiM mummmmm mﬂl 244 2e2ad

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%); COFINS (0,0000%); NS5 {0,0000%): IR {0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.442,42
Wslor Total das Deducles: de Chiodo: aliquota: ‘radur do I55:
0 R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacko do Servico: SOROCABA [ SP Incidéncia: SORODCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recofimentn: 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR
(HAE: B92060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares,

hitps fwaw issdigitatsod com brinfselvisualizarNota. php?id_nota_fiscal=NjcxNDOzMzk=8temPrestador=Tg==8codCidini=T 145&Decid=000318383 11




Banco Bradesco S/A

https-//www.ne | 2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup jst

S

(]
bradesco

net empresa
Dados do Banco Destinatario

Boleto DDA
Documenta nio compensavel

Banco Codigo: 237 | Nome: Banco Bradesco S.A.

Daddos do Beneficidrio

Beneficiario Nome: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME | CPF/CNFPE 014.957.616/0001-60
Enderego. R VICTORIA SACKER REZE, 99 - SALA2 - JARDIM PAGLIATO - 18046-170

SOROCABA - 5P
Agéncia B1008

Conta 43956- 8

Dados do Pagador

Pagador Nome: PROEX SOROCABA | CPF/CNP) 050.817.345/0001-80
Endereco’ BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM SAIRA 18085-110

SOROCABA - 5F

Dados do Boleto
Data do
processamento: 18/11/2019

[ata & hora da
impressdo. 187112019 - 17:06:59

Data do vencimento: 10/12/201%

Drata limite de
pagamento, B8/B2/2020

Mozso numerc. 89/93/220000002 -4
Carteira: 9

CIP ada
Cuantidade
Valor do documento RE 244242
Abatimentos. RE
Juras: R$
Valor 4 cobrar. R$

Data do documento. 18,/11/2819

Seunumero. 001

Espécie do DS
documento

Espicie moedn: RE
Aceite: N
Descontos: R$
Bonificagio. R$

Muts BS #AGOCOMRECURS0S DO TEKMY

Dados do Sacador avalista

Sacador avalizta MNorme: AGERE SOLUCOES |
Endereco. VICTORIA SACKER RETE, 99 | 18846-170 | SOROCABA | 5P

CPF/CNPE 814.957.616/0001-60

Mensagem de Instrucio

=+ VALORES EXPRESSOS EM REAIS ** *
JUROS POR DIA DE ATRASO.e..... 8,81
APOS 10,12.2019 MULTA ...... 244,24

Representacin Nurmérica

Mimero: 2379L00809 95322.000003 02004395600 4 BD990000 244242

SALC - Servide de A7 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Camcelumentos, Feclamarles & Informa?les Damais telefoner

Apoio an Chente  0E00 704 8363 060G 722 0099

Fendimente 24 horas, 7 diar por femana coniulte o fite
E mOEc

Oundceria 0800 727 9933 Amendimento de segunda a sevta-feira das Bh 72 18k, sxcato feriados

181120019 17:10



G333171524078587017
171272019 15:30:28

Emissdo de comprovantas - 3o nivel
17/12/2819 - BANCD DO BRASIL -  15:38:29
292302923 BaRE

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

................................................

2379100805993 2200000302004 3956004 50990000 244242
BENEFICIARIO:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME
NOME FANTASIA:

AGERE SOLUCOES EWMPRESARIAIS LTDA ME
CHPJ: 14.957.516/0001-80

SACADOR AVALISTA:

AGERE SOLUCDES

CHNP]: 14.957.616/0001-68

PAGADOR :

PROEX SORDCABA

CHP]: 58.817.345/ 06461 -08

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 121.883
DATA DE VENCIMENTOD 18/12/1019
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2019
VALOR DO DOCLMENTO 2.442,42
VALOR COBRADO 1.442.42
NR . AUTENTICACAD 6.612,A6E.514,F55.581

FACJ COM RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNI

Transagao efetuada com sucesso por: J5O094T6 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRD DUARTE.



ASSOCIACAD SOROCABA | Vencimenta Valor
RBAGHR “ﬂuﬁm“ 007008517651 10122019 123,10

18085110 SOROCABA 5P CPECNE)
~ 50.817.345/0001-00 lﬂLE'm mﬂ
:r-“"d'.'}. B Jlu‘.'-ﬂ' shaimeny WF“ ” a_u = &

" 20 COMBRMINHACLARO. |
g J-}"a'--‘ ] -ﬁ=r* i J» :“' ol Lﬁh.th “ '.-!a‘.'.".i"l.-'"“'& rﬁ J:‘VI -u-ﬁ?&r - LY
(001 A3
() iImportante: Minha NET; descriglo total
Canlarme disgasts am confrale. o valer dos i8Es Mrvigol faram .
| ey | . NET VIRTUA + 123,10
Casa piaun Cistain & Lo Carte o Riviata Manel, abes Mram
reajusindes canderma o kadela de prego vigeste, dispaniveis oo st
nAL Lom B
i clulse ' Valor total
Caaione B8 B A CRN I DIl T LR 123.1“

Manealidade WET VIRTUA +

PLOLAR A 3BT A COMJUNTA WRATLA 1AM MOIVIOUAL FADELIDADE « APLICATIVOS a1
Sub-Tatal Mensalidsse NET VIRTUA + 12,4
Total NET VIRTUA « 123,10

RACO COM RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIO

Para nos apresamar ainds mars dos nossos clisntes,

EEU £ .llvlndlmlu o quem P.l'li'.-\l-l '] :Mb:'rd; adaptado,
PROXIMOE 45 _ rossa irpeee 30 ORAS.
N Buito mass do que wm iradulor, o Huge sprovima
. peisoss Eraves da 1e<nologis & comunicecis,
VO T
ETER o
OUTRAS MANEIRAS a7k fot )
PARA SE COMUNICAR. . IR T . P
Tl Seb & B
::‘ ._; N _-.__..:__:::d_ Ty __].;I_;F;F: o= ___;;...__m.._...._..___
1 -E-i-?.—lﬂ“l m_t Fala Tiguie 0R08 727 7707 - £ Owitoria BACTTINONSE DT 1R,
m W Wadn g vresmens. MET Niled o6 mnﬁ-h-_m-l'mm AT 4
’-m__ “-h-- L_-ﬂn‘m'm-_-—l—.l—uu E———

Egra de ERrvs (s 09 Lgegha bead |
I surtenticagdn Becimica |
Pogamentos apds o vencimento werda cobratias jures didrios de §,033% o multa do 2%. 08 encargos de pagamentos eleluadas opds @ vencimento serda cobrados na prixima tatura.

An:?uﬂm Hi.n nae banoos convenados 3 esguir BANCD BRADESCO 5 A BANCD COOPERATIVD DD BRASIL 5A, BANCD COOPERATIVD SICREDI 578, BANCO DD

ESTADD DO PARA, BANCD ITAL 5. A, BANCO MERCANTIL DD BRASIL A, BANCD BAFRA S8, BANCO SANTAMDER, BANESE, BANESTES 574, BANRIGUL,
CALCA Emnmu:n FEDEAAL, CITIBANK, CFFL

s e e —— ——

Identilicagia para Ddbitn Méx Reteréncls | Wencimamio Valor
ASSOCIAGAD PRO EX DE SORDCABA NET SERVICDS 0070085176516 Novembro/2019| 10122019 123,10

84650000001-9 23100296201-8 91210007000-8 00176390035-2

R




I
s Emissio de comprovantes - 3o nivel

[ A

G333 7152407B5ET019
1722019 15:30:36

SISEE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DD BRASIL
17/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.38.39
2923882923 SEGUNDA VIA Baar

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCTIA: 2913-8 CONTA: a75-8

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras RAGSE008881-3 II19G296201-8
91210007000-8 ©8176399035-2

Data do pagamento 18/12/2819
Valor em Dinheiro 123,18
valor em Cheque 8,08
Valor Total 123,18

AUTENTICACAD S1588: F.F22.7ED.D66.18E. 818

FACQ COMRECURSOS DO TERM(,
CE COLABORAGAO O MUNI
NE SOROCABA/SED

Transaglo afetuada com sucesso por. J5009476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE,



ZENZROS

Mota Fiscal de Servigos Eletrinica

f I Prefeitura de Sorocaba
_‘!g . SECRETARIA DA FAZENDA
€2 T4y  MOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Mismian da Mota

00000378

Data & Hora de EmimsSo
26/12/2019 15:27:35

Cidige de Verificagds
T21b0ca3

£ CPFICHPI: 14.957.616/0001-60
Enderacn: RUA VICTORIA SACKER REZE, N®99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18045-170

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Moma/Razls Social: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME

Inscrigio Mumnicipal : 000319393

UF: SP

Mome/Rarda Social: ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNF): 50.817.345/0001-00
Fndereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

TOMADOR DE SERVICOS

| UF: SP E-mait; ”
m DoSs mm
Descricho:
VEF ERENTE 79 PRESCELA 175
W“@_
SIH CONTABETS - -
#AC O COM RECURS0S DO TERMU
Az COLABORAGAQ O MUNI |
nE SGRGC&BN i pu _
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PI5 (0, 0000% COFINS (0, 0000%): TNSS [0, 0000%,): TR {0,0000%): Ty
240,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Vmﬂmﬂmumitﬂlnhzl HEEE!
Nalor Total das Deduches: g‘ﬁu*wm _lg | -Uﬂormﬁa =

Més de Competinga da Nota Fiscal: 12/2019
Local da PrestacBo do Servico: SOROCABA S/ SP
Presiador optante Simples Macional

CMAE: G92060100 -

Tributacho: mmrrim 5.M.
Incidéncia; SOROCABA/SP
Recolhimento: 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR

ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Sarvico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos & auxiliares.

hitps: hwww ssdigitalsod. com brinfsenotaFiscal php?id_nota_fiscal=Njc 1MDAzOTe=4confimas= Uwe=EtemPrestador=Uw==

m



lofl

i‘llpﬁ-:."-"ww.m.‘lE,hmdmnnnlcmpr:sl.b,brﬂbpjs:iﬁmpﬁmh?ﬂpup-.jsf

Boleto DDA
( Il?) Documento ndo compensavel
bradesco
net empresa

Dados do Banco Destinatirio

Banco: Codigo: 237 | Mome: Banco Dradesco 5.A

Cadigo de 19111201683281986
Identificagdo DDA

Dados do Beneficiario

Beneficidrio. Nomve: AGERE SOLUCOLS CMPRESARIAIS LTDA ME | CPF/CNP): 014.957.616,0001-60

Endereco. R VICTORIA SACKER REZE, 99 - SALAY - JARDIM PAGLIATO - 18046-170
SOROQCABA - 5P

Agéncia 01008 Conta 43956- 8

Dados do Pagador
Pagador Nome: PROEX SOROCABA | CPF/CNPj: 050.817.345/0001-00

Endereco BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM SAIRA 18085-110
SOROCABA - SP

Dados do Boleto
Data do Data do documento: 12,/11/2019
processamento; 12/11/201%

Data e hora da
impressdo. 12/11/2019 - 17:22:40

Data do vencimento: 15/12/2019

Data limite de
pagamento: 13/02/2820

Mosso numerc: B9/93/160000022-1 Seu namero: OF
Carteira: 9 dflifl:f::“u; 03 AAC 0 COM RECURSO3 Do TEHNB
CIF: 000 Espécie mosda RS [)f COLABORAGAQ O MUNICIP .'
Quantidade Aceite: N ne QOR{}C»"& f.—’
Valor do documento, R$ 122121 Descontos: RS : -CZ/
Apatimentoz. R§ Bonificagdao: R$ \
juros: R$ Multa R$

Walor 3 cobrar: RY

Dados do Sacador avalista

Sacador avalista Nome: AGERE SOLUCOES | CPF/CNPE 014.957.616/0001-60
Endereso VICTORIA SACKER REZESS | 18046-170 | SORDCABA | 5P

Mensagem de Instrucio

** VALORES EXPRESSOS EM REAIS *°*°
JURDS POR DIA DE ATRAS Ouuvnrineres 8,40
APOS 15.12,2019 MULTA ........122,12

Represemtacho Nurmer ica
Nomero 2379100809 99316000001 22004.395608 9 §104000801221231

SAL - Servite de Al Bradesco Deficienie Audithin ou de Fala  Cancelamentos. Reclamalter « Informal?es. Demais telefones
Apolo as Clente 0800 704 6383 0enn 722 0099 tendimanto 24 horas, 7 dias por femena confulte o site

Duvideria 0800727 9%33 Atendimento de segunda a s¢ wia-fuira, das Bh T3 18h, enceto ferlados

12/1120019 17:26



G3331715240785687021

3 Emissido de comprovantes - 3o nivel 17112/2019 15:30:48
§ aarnr

17/12/28139 - BANCO DO BRASIL - 15:38:49

291392923 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 1923-8 CONTA: 475-8

------------------------------------------------

2379100809993 1 GAR001 ) 2004 39560898 1040088122121
BEMEFICIARIOD:

AGERE SOLUCOES EMPRESARTAIS LTDA ME

HOME FAMNTASIA:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

CNP): 14.957.616/0001-68

SACADOR AVALISTA:

AGERE SOLUCDES

CHPJ: 14.957.616/0001-60

PAGADOR :

PROEX SOROCABA

CHNPD: 5@.817.345/0801-08

NR. DOCLMENTO 121.681
DATA DE VENCIMENTO 15/12/1819
DATA DO PAGAMENTO 16/12/1819
VALDR DO DOCUMENTO 1.21,11
VALDR COBRADOD 1.221,21
NE . AUTENTICACAD B.968.635.898, 620 .B4E

Transacho efetuada com sucesso por: JS908478 MARCLA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



Bupmes da Hata
F.“'[ﬁ' ? PREFEITURA DE SORDCABA 20685
A f\l Cate & Hore de Enlssio
:_fj : -_' SECRETARIA DE FIMANCAS 9371373019 09:00: 00
Lo | codigo ds varificaclo
WOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - HFSe A TAS R SRS F Pl Ge I AR LSS fa it v L]
PRESTACON OE SERVIQOE
Encll“ Woms /Razhs Soclal: MEDCLIN Aduinistragisc sm Bavds Eirsll-EPP
; It ERFACEPT: 00, 349 120,/050401-81 inecriclc Wunlclpal:
| Endarsca: Pus Pus Mascs ds Asevedo, W°J89 - Vils Vils Cosa Howve - CEP: 10235-480
AL b L L Ll Huniclpiy: Sorocabe uTy R
TOHAIGR DE FERVICES
Home (Razdc Sociali Associsglo Pré Ex da Barocsba
CEP/CHED: 58,817 340/ 0000=00
Enfaince: Mua  Beokiy Jorge Mobsisd , W40 - Jerdim Isafer - CEP; L8GE53-310
Wanicipio: Sevcombe UF: &% B-mall: g . P—
DISCATMINACRD DOE GERVEQOS
Passiiole: FATORASY 1) 1671272018 S42,43
| T Gtas foeitaris AF Fatal BE
B vmonoio do POHED 1 S8, 88 LT N
AL J LUM RELURDUS UU TERML
nE enBNrARASE
FIE i A5EON cuFiEs (), D008} INES {0, ne088) I8 {0, 0800%) CHLL i1, D0G0N
A 3,70 AL 37,97 BE 0,08 Bi 5.9 TN |
VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 588,88
Walor Total dap DechicBes: Mase ds Cil=uls Jaliquera; [aler do IHA:
M 0,00 s 4,004 E$ 23,7 ]
INFORHACDES
bidn clir Compaténcis @n Hots Flecal: [977014 Local da- Prestachs ds Serulpgo:r Sorocabs
[Pacelhinanka: & Hacolher Triputagho: Tributavel
VALOR APRSCIMADG DOE TRIRUTOS (RS SA6,BR & 15,33%) = R4 A7, 31,
Inpa/SERIE] ADETESFI QIS12/2000
(CKAET REI050300 Descricio da Ativideds: Atividiade sadics ashulacosial reetoits & conaulfas




Irmiruged o Irpresalo
mmmmnnmﬂmmqﬂmmmmﬁmp
e o A4 (210 5 267 mim) o Carta (218 x 278 mm - Corte na Bnha indicade

@::::n Itau S.A.  341-7 34101,00008 01722.441175 82823880008 6 81050000054243
[K-"-
18/12/2010
T STy e
1178-/28238 8
Fua Ramos de Azewedo, 268 - Wia Casa Nova
CEP: 18035-480 - Sorocaba - 5P
Bl D 5 Tapsooen 05 T0C ey Tl T T TR TR
DM 22019 0030686 DM N D4/ 22018 100000172244
TS A0 Baree o Ty ) Eeoltin [T [ ) Ve 1=) Viliar d0 Dooamenta
109 RS RS 542,43
Pagador
Assoclagho Pré Ex de Soroceba GPF/GNP.: 50.817.3450001-00
R Bachir Jorge Mubsied . 40 - lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocabs - 8P
Sacodon Avalisia
Has Informads
Aaibmriicas e e
M::o ltau S.A.  341-7 3419100008 01722.441175 82823.880008 6 81050000054243
Local oe TenCITaTG
. U SO ILATTIE TG 1H -. S e L UL IS HIL, e TR s, ”Hj 1“”"
MEDICLIN Administracio am Sadde EirsilEPP CRFICNPE 00,343, 120/0001-81 1178-/2B238-8
Rua Ramos de Azevedo, 2680 - Vila Casa Mova
CEP: 18035-480 - Soroceb - 5P
s ST Etdedo ot BT 55 e
o412ia0ie 0030686 oM N D4H 2018 106/00017224-4
Riol il R =T ] v Tarkasi T =7 Vinlor 0 Docsmenns
108 RS RS 542 43
INFInaGBos! T 8a10 g Fretpornanidsds oo benelciirg) |-} DescorfosfAbasrramos.
Apds o vencimenio cobrar multa de 8% e juros 0,06%/ dia.
Apds 10 dias de vencimento cantrio, I+) Outras Deducdes
+1 Morn/hhtia
{1+ Dluirou Acriscimes
=] Valor Cobiedo
s =
Associachio Pré Ex de Sorocaba CPFICNP.: 50.817.3460001-00 440 7 (M HECURS05 DO TERMU
Rua Bachir Jorge Mubaled , 40 - inafer i "
CEP: 18085110 - Sorocabe - 5P DE COLABORAGAQ O MUNI ]
nF SOROCABA/S
Saca s yakals
Nao Informado % Ficha de Compansacio |
Auterticacha Mecknics

NRTRTOR




ﬁ i G3IFNT152407858 7023

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 1711212019 15:30:58
Tarria
17/12/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:30:59
292302923 eoas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENMCIA: 2923-8B CONTA: 475-8

ITAU UNIBANCD 5.A.
341919980881 7274411758 28238 AD00R68 1050000054 14 3
BENEFICIARIO:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELI

NOME FANTASIA:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELL

CHP]: 88.343,128/0081-31

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNP]: 58.817.345/0001-08

NR. DOCUMENTO 121.602
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/12/2819
VALDR DO DOCUMENTOD 542,43
VALOR COBRADD 547,43
NR . AUTENTICACAD 7.7F6.BFB.675.589.013

Transacao efeiuada com sUCesso por. J5O08476 MARCIA GRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



\ECEBEMOS DE KALUNGA COM. E IND. GRAFICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
IDERTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AT A M) RECEBIMENTO

| N* 320676
SERIE |

DANFE
DOCIMENTO AUXILIAR
’ DA NOTA FISCAL
ELETROMNICA
- ENTRADA
alunga Comercio Industna Grafica Lida 1 -5aiba 3519 1243 2R38 1100 TRI9 5500 1008 3206 7613 3339 0820
v Dom Aguirre, 2121 =
wdim Santa Rosalia W* 320676
orocaba-SP SERIE | Consulta de sutenticidade no portal nachonal da NF-¢
- . FOLHA 10 i ww nfe fazenda gov. briportal ou no site da Sefaz autorizada,
ATUREEA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USC
AlDA DE VENDA 135]'}09[475629‘3 0471 272019 084204
JSCRICAO ESTADUAL | INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO T CNP
604119741 16 43, 153 21 I."UIJTH.-H NF-E
ESTINATARIO/REMETENTE - -
OME / RAZAO SOCTAL NP [ CBF DATA DE EMISSAD
SSOCTACADQ PRO EX DE SOROCABA 50,817 345/0001-00 (4/122019
NDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP | OT SALDA / EXT
. Bachir Jorge Mubaied, 40 Jardim Saira 18.085-110
WNICTPIO FONE | FAX UF INSCRICAD ESTADUAL T HR SAIDA / ENT.
orocaba =P
IASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS T BASE DE CALC. DO ICMS SUBST, | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR TOT. DOS PRODUTOS
16393 29 51 ) 0, 613.93
¥ALDR DO FRETE T WALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. ["wALOR DO M | WALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,23
RA NSWRT@WVDLUHES TRANSPORTAMYS - o o ) o -
mﬂ SOMTTAL FRETE MR CONTA CODICGD ANTT PLACA VEICULO UF CNPITCPF
-EMITENTE

R | I-DESTINATARNY ] pr—
NDERECO MUNICITID LUF NSCRICAD ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE MARCA [ NUMERACAD rEsoBRUTO PESO Liguing

CX 56,21 56,21

ADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
OD.PROD nrwu;m DOS PRODUTOS SERVICOS | NOM  CST  CFOP | UN | QUANT. | VALDR UNITARIO | VALORTOTAL | BCALCICMS  VALORICMS 10MS

031232 [",L‘}‘,':_?‘["“‘“ papelnn recicada (1500135340 Freg 401000 s | LN 28 170 4150 arsn wom

aRTIN Lx"“?'-m“ 120320y BniMem Bpad FT 3 ypocies | nea 5820 PT 1 s 1200 e 3,81 o

a7ooun | Crmepo prompendor w10 gabvamde Spural Orampos e Wi % i 3,60 18 188 647 i

448011 Eg""""“'"“'m”““”“w”"”m"' S 1pe000 o rr in w09 i 101 2018 "

44s | Calenderio de mms 2000 Spiesl 10228 Spiral FT 1 LN ERR e i sars T | (1] L% (X 1.0% L]

selue _""E'.{'*n'”“'[‘““‘ Al Thp 21 0eemen 20 e Ipser BT | jernciin | s 5024 T 0 50 4100 .00 a8 0o
NSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE CALCULO DO 1SSON T VALOR DO 15504

1,3 .00 0,00

ADOS ADICIONAIS
Tm“mmmﬂ]?;:mn 31303 do e iy BHOMES - m“lﬂ RF?H"E]AW *D 'F.II“S‘ED

‘mhgrminee 11 (261219 &1 5,9%)

M peoisdo nn Cupom (Tl N 1RS208



G33317152407858T025

17272018 153107

ﬂ Emissdo de comprovantes - 3o nivel
Lamrnr
17/12/2819% - BANCO DO BRASIL -  15:31:068
792302923 Boas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

HO1906134618804919142000044001 157811 50000861393
BENEFICIARIO:

KALUNGA C T GRAFICA LTDA.

NOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCIO E INMDUSTRIA GRAFLC

CNPJ: 43.283.811/0861-58

PAGADOR =

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNPI: S58.B17.345/8001-88

e

NR. DOCUMENTO 121.583
NOS50 NUMERD 61341888459
CONVENID Lt ]
DATA DE VENCIMENTO 26/12/2019
DATA DO PAGAMENTOD 16/12/2819
VALOR DO DOCUMENTO 613,93
VALOR COBRADO 613,93
NR . AUTENTICACAG 3.24F.18F .A98.571.F7B

FACS COM RECURSAS DO TERMO
DE COLABORAGAQ O MUNICIPI

DESO

Transagao sfeluada com sucesso por. J5909476 MARGIA GRIS TINA N.MONTENEGRO DUARTE.



Nimero da Mota
i Prefeitura de Sorocaba 00016287
Y‘mr? SECRETARIA DA FAZENDA oo
8 09/12/2019 00:00:00
gt g fC S NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
98a02821

PRESTADOR DE SERVICOS
MomejRazio Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
CPrjCnRi: 11.601.224/0001-75 Inscrigio Muniopal | 000309043
Endereco: AVENIDA ANTOMIO CARLOS COMITRE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620
Municipio: SOROCABA UF: SP

FARMA A
Iql |-I J%
;F

1) | 'Y

TOMADOR DE SERVICOS

. i Social: ASSOCIACAD PROEX DE SOROCABA

P !CNF.'I 50.817.345/0001-00

deEreg; -RMWMEMD.M"--SF]DMR uhimﬁ-im
nilo: UF: '

H TD'J.I,I'IH AFLICEADS BEAISTE BE 7,55%, & BARTI DE FEV1S, PELA VARIACAD DO 1GP-M, CONPORME CONTRATT. EMPIESA OPTANTE PELD) SIMPLIS MACTOMM. DUPLICATAS: VEMC: J0/L2019 VLR 112,40

SIM mm DE UTTLIZACTD DE SISTEMAS (CONTRATD) “ﬂ lllﬂ T?J,z

PACH COM RECURSOS DU TERMU

0 COLABORAGAQ O MUNIC

DE SUROC:%BNS,_
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%; COFING (0,0000%): INSS [0,0000%:): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 112,40
Valor Total das DedugBes: Base de Cilculo: -rlm Wabor da 155
R3$ 0,00 R$ " Rg *

OUTRAS INFORMACOES

Miés de Competéncia da Nota Fscal: 12/2019

Local da Prestacho do Servigo: SOROCABA fSP
Prestador optante Simples Nacional

Recolhiment: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 620230000 - Desenvolvimento a licenciamento de prDesenvolvimen

Servica: 0105 - Licenciamento ou cessio de direito de uso de programas de computacio.

Tributaghs: TRIBUTAVEL 5.N.
Incidéncla: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 16287/99 (09/12/2019)




Banco Itai S.A J_ZHI-'T'

Recibo de Entrega
Walor
lluﬂi

Mg Wimero
E b Frrrakis  encimeTily
NS-1618T7 1 L2019 20W12/2019 1a11621-2
Pagakis Associacan ProEx de Sorocaba  CNPL 50817 345/0001-00
Bemeficurio: Connectllse Sistemas Lida, - 11 601 224/0001-75

Trats ¢ Assimanurs

---------_——--------—-——ﬁ-------———‘-----_—--'-----l'

Presadoin) chente

Associacan ProEx de Sorocaba,

Encaminhamos abaixo o Boleta N5-16287 1

referente i Cantrato: 1 2/06/8 NFSe: 16287; Data de Emissio: (7912720019,

Alencrosamente,

ConnectlUse Sistemus Lida..

Para acessar a Nota Fiscal, cligue no Link abaixo
hittpe/ frarw issdigitalsod com_br/nfse/verficarAutenticidade php

a4C0 COMRECURSOS

nE SOROCARATS

Banco Itag S.A.|341-7]

DO TERMU

0 COLABORAGAQ 0 MUNICIPIC

Recibo do Pagador

Wencammenio Apenoa Tadigo do bene fadna Mgt do docssenls Mo Namao
WL 2019 N513/BR524-4 | NS-16287 | 1050011 1621-2
Vaber dis Descnimenia 1-1 Drencmmtion 1+ ] Agrescimis 1=h Wi Cobrulio
112,40

PR Associncao ProEx de Sorocaba  CNPJ: 50,817 3450001-00

fua Bachir forge Muhaied, 40 - Id Isafer - 18085-110 - Sorocaba - SP
S males' A valua
Reseiicaria Ammemucacio Meclnics

ConnectlUise Sistemas Lida CNPI: 11.601.2240001-T75
Rua Bernadino Telles de Medeiros, 237 - Yila Sdo Jodo - 1 B040-264) - Sorocaba - 5P

Banco Itai S.A.|341-7| 34191.09008 11162.120510 38852.440007 3 81090000011240
Local d Pagasnénts Vencirmesen
| Pagivel em qualguer Buneo até o vencimento = 20012/2019)
Henaficuirm CPFACNP] do Beneficmnn Agunca Uddipa do benellciban
Connectlise Sistemas Lida 11601 2240001-75 051 VRES74-4 |
[t s Dscmnenin Weémmera do Documesso Espieie Dex Aprie hala da Proccisamanin M Mimese
HULPHY M- 16397 | [ 1_\; X2 LRD01 1 1621-2
Wl s Branices Caneim Expdcie Cruamniiilste {u] Waki = Wb di Docemenis
109 RS 112,40
insirugnes - Taxio de Responeshilidades do Benelicik 1-1 Psirmtin
Cobrar Multa de RS 2,25, apis o vencimento.
Cobrar Jures de RS 0,04 30 dia, apds o vencimento {1 Dutres Diadugdes’ A hammenio
1= Wlorn Nl Junms
{ =) Uhuirin Adriscimes
{1 Valor Cobrado
P Aszsociacao ProEx de Sorocaba 50.817.345/0001-00
Fus Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - 18085-110 - Sorocaba - SP
Sagmdor’ Avalisa
e U'omperasgdn

DU MR AT



G3332316382098T6021

# Emisséo de comprovantes - 3o nivel 23122019 16:48:54
23/12/3819 - BANCO DO BRASIL - 16:48:54
292392923 PEES

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE 50R

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
ITAU UNIBANCO S.A.
14101096088111621 2051635852 440607 301090080011 240
BENEFICIARIOD:

COMNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASIA:

COMMECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNP]: 11.681.2124/00@1-75

PAGADOR :

ASSOCTACAD PROEX DE SORDCABA

CNPJ: 58.817.345/0001-08

NR. DOCUMENTO 122,803
DATA DE VENCIMENTO 8122819
DATA DO PAGAMENTD 8/12/2819
VALOR DO DOCUMENTOD 112,40
VALOR COBHADO 112,48
R . AUTENTICACAD 8.D9E.530.098.874,D2F

Transaglo efetuada com sucesso por: JoO0E4 76 MARCIA CRISTINA

FACO COM RECURSOS DO TERMU

M. MONTENEGRO DUARTE.



RECERFMO: TIE ELATNE APARECTTA DE C AMARGD 08 TRODUTOSSERVILOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ACHLADC - BESTINATARIO: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCARA - RUA BACHIR JORGE MUBATED, 40 - 1D ISAFER - SOROCABA - SP -
EMESSAC, |6:12-2019 - VALOR TOTAL: RS 1.473,68
TOENTIFIC AL AT & ASSINATITR A TH) RECEREDOR

ATA DE

ERIMENTO

NF-e

N*: 2413
Série; |

ELAINE APARECIDA DE CAMARGO DANFE
Documento auxiliar
DIOGO GOMES FILHO, 150/160 da Nota Fiscal
Eletrinica

PO DAS LARANIEIRAS Saida: 1 1
SOROCABA o

FL 1 /2
sP {15) 301 2-0250 I8.077-510 N*: 2413

Série: 1

T

[CHAVE DE ALESS0
3519 1218 O5HE 0700 0140 S500 1000 0024 1311 1034 7230

NATUREZA DA OFERACAD

Consulta de sutenticidade no portal nacional da MF-¢
www.nfe fazends gov.br ou no dite da Scfaz Autonzadom

S0

Irm‘mccw BE AUTORIZACAD DF US
1

VENDAS/VENDA . 35190958235229 17/12/2019 09:52:18
INSCRICAD ESTADLAL TNSCRICAL ESTADLIAT SUH. TRIALTARLA THP]
GRITSTRLIT13 18058807 /0001 -40
DESTINATARIOVREMETENTE
[NOAERAZAD SOCTAL CNPITFF TR A VA T MIRAALY
ASSDCM{:ED PRO EX DE SOROCABA 50,817.345/0001-00 I6-12-2019
ENDERECT HAIRROVDISTRITO TFF AT BA ENTRAT SRR |
RUA BACHIR JORGE MUBATED, 40 ID ISAFER 15.085-110 16-12-2019
MUNICTFIO FONEFAX LF NI A DOR TE TNECRICAD ESTADUAL THIRA A ENTRADA S AT
SORDCABA 5P |2-Tsento r 11:11:00
FATURA
Imﬁm VALDR DRIGINAL VALDR DO DESCONTO VaLOR LIQUTDG
2413 1.473.65 0,00 1.473.65
DUPLICATAS

Nimero Vencumenia Valat Mumorn Vencimenta Valor Wusmero Vencrmenio Vakor Nimers Vencimenin Valw

[L 1T 2012 -10 9 EATAAS a——mea —_— ——— [— — —a p—— — =

ALCULO D3 1M

BASE DE CALCULO DE 1ICME WALDR DO ICMS HASE DF CALC, DE ICMS 8T VALLGR TOTAL D305 PRODLITOR
0,00 0,00 0,00 1,473,635
VALOR D0 FRETE VALOH D0 SEGLURD DESCONTO OLTRAS VALOR TOTAL DA MOTA
0,04 0,00 0,00 0,00 D,'EJDI 1.473,65
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
FLAZAD SOCTAL [FRETE POR CONTA [CODIGD ANTT FLACA VEICULO|UF  |CWPLCTF g
A 3 - Proprio Rem
|ENDEREL D MUNICIPI) UF IRSCRECAD ESTATIUAI
DUANTIDADE ESPLLCIE MARCA NUMERACALH |nasn BRUTO PESLH LU B
DADOS DO PRODUTOSERVICOD
COn. PROD. DESCRICAQ DO PRODUTOMSERVICD NOMAH | cs0sN [crop|unm| oto. | VLRUNIT. | VLR TOTAL | noiess | vimicus f'uur.m -%-ﬁlﬂi-:‘—-
JMHA20147  |PAFEL hiG. BX300 MTS LUXO PRIMULA ARTRI000 | OS00 | Se0s | PLT | 40000 LRETT 170,00 0,04 ooa| non| o0
12082017 DESIFETANTE 08 LTS { VRIAS FRAGH IRONGAID | 0500 | 5408 | OL | 100000 55500 5550 0,00 oon]  opa| ogn| oo
TREIN3S2I LIMP. MULTI - LIS 550 ML oz2000 | oson | se0s | UN [ 120000 33 43 50 L 01 u.u-u! Ui | 0,06
THBEDSRS  [SABAD EM PO 01 KL ra0an00 | oso0 | sens | CX | 12,0000 39 71,40 0| DR
B0 2014 CLORG05 1 T8 LANTI000 | 0S00 | 405 | OL | K000 TR0 &1.40 0,00 000l o] 000 00m
1 BB I8 deaga gl T32N000 | o102 | S0 | per | 30000 1AS 4,35 1,0 oo ooal 0pd] 000
Th | DETERCGENTE 00 ML 4022000 | 0500 [ 54085 | LN | 10L00CH .62 16,20 0,00 op00] ool 00| naa
UERES GLARDAN AP PEROLA | EX30 0108 ARG | OS00 | 5405 PCT | 50,0000 1, 1000 54 i) 00H |mu| ool a0 oo0
AT FAPEL INTERFIFLHA REANCO C/1000 ARIKI000 | ps00 | 5w0 | FD RURLLEY 72000 RITNE] X1 D.Eljl OO0 O] 0
Vb oo 150 ml ML C2500 39241000 | 0800 |saps [ per [ 10000 B3, 1500 BS 15 0,00 ool 00| oo 0o
| OO0 TR SARAD FM PEDEBA {05 YPE Je010e0 | 0sba | S5 | PCT 3,000 6, 2500 15,75 0 n.|:n| T T T
46 1:SPONIA DUPLA FACE SCOTH BRITE [ssns3000 | nsoo [se0s | UN | 100008 i 10,50 0,00 TR
16k COPO S0 ML CA00 TR sz4i000 | 0son | s40s | CX | B.00ON 1,750 14,00 000 n,rm| npa| ool 000
[ PEDRA SANITARLA 35049090 | poz [swo2 | UN | 120000 0,850 16,20 06| opal  ogel om0 oo
(T mexedoe de café o/ 500 0241000 | 0500 | 5405 | pet | 20000 4,200 %40 u.ml o0 oo ap] aon
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCT)
R MO, A COM RECURSOS DO TERMO
AE COLABORACAQ O MUN
NE SOROCARA/S

powered by [} glterdata



EECEBE0S TF TLATNE AFARECTNA TE CAMARGD 05 PRODUTOSSERVICOS COMSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA TNTNCATIA

ALY LADD - GESTINATARIC: ASSOUTACAD PRO EX DE SORDCABA - RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER - SOROCARA -1

NF-¢

NATA DF RECERIMENTO

lf}.ﬂss.iﬁ(: 1h=12-2019 - VALOR TOTAL: RS 147365

TENTIFIC AL AD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N 2413
Série: 1

ELAINE APARECIDA DE CAMARGO

DIOGO GOMES FILHO, 1500160

PO DAS LARANIETRAS
SOROCABA

sP (15) 3012-0250

18.077-510

Saida: 1

FL 2

Entrada:

DANFE
Dacumento muxitar
ida Nota Fiscal
Eletrfinica

MW ARARV RN

/2

N": 2413
Série: 1

CHAVE DE ACES50

3519 1216 Q588 0700 0140 55040 1000 0024 1311 1034 T30

Consulte de sutenticidade no portal nacional da NF-
warw. nlie fuzenda. gov be ou no sie da Sefar Auloresdory

NATURFZA DA OPERACAD
VENDASNVENDA

FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO
135190958235229 17/12/2019 09:52: 18

TNSCRIC ALY ESTADLIAL TNSCRILAL ESTADUAL SUR. TRINUTARIA CHP
669757611113 18058 807/0001-40

DADOS M) PRODUTOVSERVICO

0N, PRON DESCRICAD DO PRODUTOSERVIGO nemsi [ csosw [crarfunin] orn [ virowim [virToran [ sciess [uieicws fvom m FREEots
2720175 [pasin brlhio 500 gre 140013000 | olo2 |smz | M 3008y FEITT fifilh 1,061 oo om0 000|000
fi5113 LUVAS DE BORBACTA N0 ais1900 | ooz [sipz [ PCT | 300000 52500 1753 1,11 ooof ool o00] o
TR 3% SALT DE LIXGO PRETO 20 LTS €100 saz32910 | osa0 | 5102 [ PCT [ 3.0000] 85000 25.50 06| oon{  opol o] o
26022 SACD DE LIN0 4 175 C05 KLS 30232190 | o500 | seps [ POT | 10000] 33,H000 1380 00| 000 a00f oeo| oo
IRO2201431  [SACLD DE LING 20 LTS /|00 PS 232900 | o500 | sans [ PCT im 13 HioH)| 3180 11,030 00| 0] 00 60
17092017 PRAT( SOBREMESA (110 10241000 | 0500 | sans | PCT | 46 1, T 28,00 i oge] ool 0ge] o
111 4Hib 1 imﬂnkl-ﬂ- FLTS 40000 | asoon | sens | GL A, 0000 IE 7520 0,0 0 imn{ AWy 0
BLAN72 [Papel aluminio 7,5 mis 7eaTigen | oo |sima| o Ti0d & A0 WM 0,10 1,0 u.tlul | 0,
it I!LLLDO]_ o] LT 0051100 | 0500 (5405 | LN | 00,0000 48500 4850 .00 oo 0o oo o0
01 2660 [POTE 100 ML Gt oris0ed | 0500 | Sans | X | 30000 J.Rﬂlﬂt 11.55 0,00 000 000 oo 600
2 1a2 LLIVAS D Lyinil MAG 100 LN lagisiaod | omo: | si0e | ©X 4, 00 1%, 5000 T4 00 i) 1,00 000 0,00 000
PYEILE LUVAS DE BORRACHA M 40151900 | o102 | Spoz | PCT | 30000] T 2004 0 00 noal  ooo| o] oo
17062047 ::-:{'ERHWI Palanu FOLH A SIMPLES Ctd AZIRIOG0 | 0500 | 5408 | FD [l 39,8500 39,95 (10 o0 nonl o0 000
frirey ODORIZADOR [E AR 160 ML 1074000 | ona2 | seoz | UN | 5.0000 B350 4425 [T a0l ool ano) 600
O3 [PANO XADREZ 56031290 | oned [swea | UN | 120000 H—'lﬂ'ﬂl 3,0 k0 L L

9AGOCOMRECURSOS DOTERNL -
£ COLABORAGAO O WUN
nE SOROCABAZ

DADS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

ECM BOLETD EM ANEXO

powered by [¥J alterdata



Cobranga Expressa - Emissdo de Boleto

4El Banco Itai S.A. | 341-7 |

Sacador/Avalista:

RECIBO DO PAGADOR
Lacal da Pagamanto Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO 20/12/2019
Beneficiano Agéncial Codigo Beneficiano
ELAINE APARECIDA DE CAMARGO ME CNPJ 18.058.807/0001-40 1653/55177-8
Endereco Beneficidno / Sacador Avalisia
RUA DIOGO GOMES FILHO 150 PO LARANJEIRAS SOROCABA SP 18077-510
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Dala Processamento |MNosso Nomero
17/12/2019 2413 DM M 17/12/2019 157/51667524-0
Usa do Banco Cartaira Egpécia (Quantidade Valar {=) Valor do Documenio
1E7 R$ 1,473,685
Instrugfies de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre aste balsto contale o beneficidrio, |{-) Descontos/Abatimanio
(+) Mora/Multa
{=} Valor Cobrado
Pagador; ASSOCIACAQ PRO -EX SOROCABA CNPJ/ICPF 5081734 100
Enderecor RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 18085-110 JARDIM SAIRA  SOROCABA SP

9ACO COMRECURS0S DO TERWU
0 COLABORAGAQ O MUNGIPYE
DE SOROCABAL

Banco ltati S.A. | 341-7|

Autanticacio mecinica

34191.57510 66752.401654 3551 T 80009 9 81090000147365

Local de Pagamento

Vancimenio

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 201212019
Banaficidrio AgéncialCodigo Beneficlario

ELAINE APARECIDA DE CAMARGO ME CNPJ 18.058.807/0001-40 1653/55177-8
Data do documenta |No. Do documenta Espécia doc. |Aceils |Data Procassamenta |Mosso Mimero

17122019 2413 DM N 1722018 157/51667524-0
Uso do Banco Cartaira Espécba Quantidads Valor (=} Valor do Documanto

157 R3 1.473.65

Instrucfes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer dinida sobre este bolelo contate o banaficidrio,

(-} Dascontos/Abatimento

(+) Mora/Mulla

(=) Valor Cobrado

SacadorfAvalista:

Pagador: ASSOCIACAD PRO -EX SORODCABA
Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40

CNPJ/CPF  50B17345000100

1B085-110 JARDIM SAIRA  SOROCABA

sP

T

MUATA TR M

Ficha de Compensagio
Autenticacio Mecanica



# Emissio de comprovantas - 3o nivel
L LR

G333231638200876018
2311272019 16:48:33

23/12/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:48:33
231382923 BB85

COMPROVANTE DE PAGAMEMNTO DE TITLAOS
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGEMCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

3419157510667524016543551 770008908 1095088147165
BENEFTCTARIO:

ELAINE APARECIDA DE CAMARGD ME

WOME FANTASIA:

ELAINE APARECIDA DE CAMARGD ME

CNP]: 18.0958.887/00dl-48

PAGADDR :

ASSOCIACAD PRO -EX SORDCABA

CHPY: 58.817,345/8001-80

MR, DOCUMENTO 122 064
DATA DE VENCIMENTO 28/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/12/2819
VALOR DO DOCUMENTOD 1.473,65
VALOR COBRADO 1.473,65
NR, AUTENTICACAD B.195.378.EF5,.6EA,.CAB

BACO COM RECURS0S DO TERMy _
NE COLABORAGAQ O MU

Transacan eleluada com SUCESSD por: J59094 16 MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Mumero da MNota

1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Diata & Hora de Emissaéo
07/12/2019 08:11:09

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Venhcagéo
RPS W 3024566 Seérie RPS, emitide em D7/1272019 ABKA-LAFY

PRESTADOR DE SERVICOS
[ CRF/CHP. §1,500.239/0001-85 Inscrigéo Muricipal 1.121.393-0
: MNomeRazso Social CENTRO DE INTEGRAGCAD EMPRESA ESCOLA CIE-E
s Endereco R TABAPUA 00540 - ITAIM BIBI - CEP: 04533.001
: Municipio: Sfo Pauls LIF: P

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRezéo Social ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

{1} Esta NF5S-a for emitida com respaldo na Lel n® 14 087/2005; (2] Senigos que deveriam ser Mbutados no Municipio de Sao
Faido, porém o prestador & abrangido pela imunidede; {3} (") Valor ndo comverido em crédito nbutanc, sueilo a verficegao
postanior (indicac8o de imunidade, conforme declaracde do presiador), (4) Esta NFS-e ndo gera crédito peis o fomador néo
possui inscrclo muricipal em Séo Paido, (5) Esta NFS-e subshitul o RPS NP 3024586 Série RPS. emetido em 07/12/2018;

CPFCHPS 50.81T.346/0001-00 Inscrigéc Municipal —
Encarego’ Rua R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM SAIRA - CEP; 18085-110
Muricipio. Sorocsba LIF 8F E-mal gerencia@prosx.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICHP), — Mome/Razédo Soclal, —
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
CONTRIBUICAS INSTITUCIONAL DESTINADA A MANUTENCAS DO CIEE - ESTAGIO - COMPETENCTA: 12/2018.
HEFERENTE AQ BOLETO BANCARIO/NGS3O NUMERS: 115-00651367-4
LEGISLACAS: TMIUNIDADE TRIBUTRARIA
Decrate n. 3.000, de 26/03/1999 - Aetigo n. 170;
IREJ - In=trucac Normativa RFB n. 1.700, de 14/03/2017 = Artigo n. 10:
CSLL - Inscrucao Normativa RFE n. 1.700, de 1470372017 - Artigo n. 12;
PIS/PASEF - Inatrucac MNormative SRF n.247, de 21/11/2002 - Actigo n.47;
COFINS - Lei n.12101, de 27/11/2009 - Artigo n.29.
SERVICCOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
. Ao 00 TEF
YACTCOMRECURSOSDOTERMU
DE COLABORAGA U MUN! .-
nE SOROCABA/S U :
VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 258,15
BSS (FE) RRF (RE) CSLL (RS) E COFMS (RS PIS/PASER (R
Cichtn do Serago I
02097 - Servigos de assisténcia social.
Valor Tatal das Deductes (RE) |  Base g2 Caleulo (RE) Aliguata (%) Valar do 155 (RF) Crean (R$)
0,00 268,16 5, 00% 12,90 (*) 0,00
Mumicipio da Prestas bo do Serago humiern inscngao da Obra Walor Apricarmado dos Tributos § Fonte
OUTRAS INFORMAGOES




= .‘J'*-‘TF-:T.-RIJ.-:'_'J“D
CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA
£1.600.839/0001-55
Rua Tabapua, 540
04533-001 - Sio Paulo - SP

Eoncomasn | 341-7] 34191.15005 65136.740357 07404.370004 1 81150000025815
Benefcsinio CRFICNP mm do Vencimento
CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA 61.600.830001-55 0350 / T4043-7 26122019
Pagador N* documants MOS0 MMt
ASSOCIACAD PRO EX DE SORCCABA 3455000118088 115/00851367-4
Tapeoie Cuanhdade Valor (-} Descontos / Abatimantos | (=) Valor Documenio
REAL 258,15
[+) Dubras deducties [*) Oubros acréscimos {=} Valor cobrado
Demonstrative 258,15
Autenicanan mecinca
R SR B S R R T R R S e e S R e SR S S e e R I R
mmm fas S.A. [ 341-7 | 34191,15005 65136.740357 07404.370004 1 81150000025815
Tml-ldu-pw:' Vanelrmenio
Atbé 0 wvencimento, praferenciaimente no Itai. Apos o vencimento pague soments no tau 2612019
Banaficsdno AgéncialCodigo beneficino
CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA 61.600,839/0001-55 0350 / T4043-T
Rua Tabapul, 540 Mosso niimem
04533-001 - S8o Paula - SP 115/00851 3674
Dalta do documenio N* daciimiaits Espécia doc. | Aceile | Dala processamenio (=) Valor do Dacuments
D61 212018 IB455"0001" 18966 08 N 17 2Z018 258,15
Usa do banco Carlaira Espécia | Cuantidade WValor {-) Dascontos | Abatimenios
115 REAL

instspies (Texto de responsabilidads do baneficiann) (=) Duiras dedughes
Apds vencimento cobrar multa de R$S,16 e juros de R$0,09 so dia. {+) Mora [ Multa

[+] Dulros SCHECImos

{=) Valor cobrado

258,15

Pagador
ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA 50.817.345/0001-00
R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - SORODCABA - 5P
18085-110 - Sorocaba - SP

Céd. Baixa
Pagador | Avalista Autenticagio mecinica - Ficha de Compansagdo

QIR B

4ACH COMRECURSOS Do TER'HI;
g




GIZIZI1EIBI09BTEOTT
2N12/2019 18:48:16

' # i Emissdo de comprovantes - 30 nivel
23/12/2819 - BANCO DO BRASIL -  16:48:16
292382923 8011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGEMCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

3419115885651 3674035 7074042170004 10115008882 5815
BENEFICIARIO:

CENTRO DE I E ESCOLA CIEE

NOME FANTASIA:

CENTRO DE I E ESCOLA CLEE

CNPY: 61.688.8359/0881-55

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CHPY: 58.817.345/0081-068

NR. DOCUMENTOD 122.9885
DATA DE VENCIMENTO 26/12/2919
DATA DO PAGAMENTO 28/12/2819
VALOR DO DOCUMENTD 258,15
VALOR COBRADO 258,15

MR, AUTENTICACAD 9.003.899,.06F, 38F . ABR

fAEﬂGDMﬁEGUR&GEDﬁTERMu

nE COLABORAGAQ O MUNIGIER
ne SNROCARS

Transagho eleluada com sUCEsS0 por: J50004 76 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRD DUARTE.



05M12/2018

Mota Fiscal de Sernvicos Elstronica

Mdmero da Nota
wilts ? Prefeitura de Sorocaba 00069661
AV Data @ Hora o0& Emissdo
‘_!..\: \ SECRETARIA DA FAZENDA 05/12/2019 00:00:00
o v NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Coigo de Verificacio
aabdbiS7?

CPFICNPY: 07.796.631/0001-08

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Home/Razko Social: SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - EPP

Inscrigha Municipal : 000140527

Endereco: RUA RIACHUELD, N°481 - VILA ADONIAS - CEP:18035-330

uF: 5P

CPF/CHPY: 50.817.345/0001-00

bunicipio. SOROCABA

TOMADOR DE SERVICDS

fome/Razks Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Endereco: RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - BAIRRO JARDIM IS - CEP:18085-110

UF: SP E-mail: proex@proex.org.br

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

| vALDR LECLIDO: RE 119,00 - WALOR APROSIMADD DOS TRIBUTOS: 83 59,64 [16.50%) - LEL N, 12.741,304 - FONTE IBFT

Qrde]  Unithiin Total
S mmmmm = CTS167 1 ll'l,z un.n
-4C 3 COM RECURSUS DO TERMU
DS COLABORAGAQ O MUNICIPIC
DE SOROCABA/
¢ 2t
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%); COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0,0000%): CSLL [0, 0000%:):
00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$000
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00
alor Totl das Ded : de Clicula: rkq« jota: Malor da 155:

” e R$ ﬂ'&f - RS * b RS =

OUTRAS INFORMAGDES
Més de Compet@ncia da Mota Fiscal: 122019

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA /5P
Prestador optante Simples Nacional

Rernlhimentn: 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: BO2000100 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguran

servico: 1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributacho: TRIBUTAVEL 5.M.
Incidénoa; SOROCABA (SP
RPS[SERIE: 65427/00 (05/12/2019)

hitpe: hrww issdigitaisod com bi/NotaFiscalivisualizarNota phpTid_nota_fiscal=NjYINTkdNzU===Tg===7145=000140527

"



({5 7] Banco Itau S.A.

|341.7|

34191.09008 10910.140515 39200.080007 1 8119000001 1900

WarieTian! o
Loonl che Pagamanio
PAGAVEL BEM OUALOLUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30122019
e FoEnci Codign 00 Bereica s
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONI CO LTDA - CNP.E 07.796.631/ 0001-08 051 3/82000-9
MHWQW“F-W-WS’-W1MH¢F&EHH 3414-TEX5 Hcssey Mumavo
Data do Documento T e— Ex Doc Acnite bk, Proc 109/00106101-4
DS 2015 DOOD304ETE oM N 05122019 | (=) Vaior do Dooumanta
s ey e Cortasrn Expacin Monda | Cusri e Monda Widor 118,00
109 R& |-} s
Texts g4 Resporaabidacs do Beredicdrio Ref.Duplicata: 00DES42T - 01 Y T e
MLULTA DE RS 2 38 APOS O VENCIMENTD Mota Eletrdnica; 0000089661
JURDS DE 019 ADDIA {# ) Mor e MUt e Lros
{# § Quiros Acrescimos
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTD
MOMI TORMMENTO (=) Vimor Cobrado
Pagace | DODU2834 ASSOCIAGAD PRO EX DE SORDGABA CPFICNPJ: 50 817 345/0001-00
AL, BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM | S8FER - SOROCABA/ S - 18085110 - Chiave 5167
Sacodor Avaiista
Mﬂl#&m
VIA DO BENEFI Q1 ARIO (CONTROLE)
M’““‘ Rk [341_?I 34191.09008 10910.140515 39200.090007 1 8119000001100
Loced de Pagaments ‘Wancamanio
PAGAVEL EM QUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTO wanMaame
Benaficitno Aginsa Codgo 00 Beneficinn
SUPREMATECH MOMI TORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.7T96.631/0001-08 D513/92000-2
LS FLACHUELD, N* 484 - CENTRO - SDROCABA SP - CEP 18035-330 FONE (15) 34147535 o Muamro
Dl e Dacumanio W Documento Esp Doc Acwitn N Proc 108/00109101-4
DEM2r2Me 00003048TE oM N 05/1212018 [ (=) velor do Documento
Loy do Banen Carlers Eapace Mosds | Quantidods Moeda gor 118,00
108 RS {-] Destonio
Tasl de Responaabilidare do Barelicdno Ref.Duplicata: 00065427 - I 1] Ouriras docughes Abatimants
MULTA DE RS 2,38 APOS O VENCIMENTOD MNota Elatrénica: 0000069661
JUIRDS DE RS 018 ADDIA {+) Morsd Ml & Jurnos

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONI TORAMENTO

Pagadsl  QDODZE34 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

[+} Chdros Acrescmsms

{=} Vimbor Cobrido

o e T AL i ot e e e
CPFICNP.J): 50.817.345/0001-00

L] Banco ltad S.A.

RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM | SAFER - SORDCABA/SP - 18085110 - Chave 5187
S Al A
— futenticachs Mecinics

RECIBO DO PAGADOR

I341_?I 34191.09008 10910.140515 39200.090007 1 81190000011900

PROTESTAR 05 DHAS APOS O VENCIMENTO:
MOM TORAMENTD

Locsl e Pagamanio ‘Waroimanto

PAGAVEL BW QUALOUER BANDD ATE O VENGIMENTD 30122018

i Aghneial o do Banalician

SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.6317/0001-08 0513/92000-8

RUA RIACHUELD, W° 481 - CENTRO - SORDCAEASP - CEP 18035-330 FONE (156] 3414-7535 Hosss Mumers

Dt i Docusnerdo W Doouranto Esp Doc Brake [ Proc 108/00108101-4

gaEM2Me DODO3048TH n ] i ] 08122019 | (=) vislor do Documanto

L o Banen Caners Especie Mosds | Ouanidade Mosda aier 119.00
108 RS -} Dmscorie

Tax1s i Resporiatibdacge do Berwehco Ref.Duplicata; 00065427 - 01 [~} Chskrims chesciusc sy ARl #TBrd

WRLALTA DE RS 2,38 APCS O VENCIMENTO Mota Eletrénica: 0000089661

JURCS DE RS 0,19 AD DIA (# ) Wona/Muliar Jros

(= ) Quiros Acrescemos

=) Wimior Cobrada

Pegador  QOODZE34 mmmamm

FUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM |SAFER - SOROCABA 5P - 18085110 -
S arder! Bundlatn

CPFICNPJ: 50817 345/0001-00

Chave S167

AR M

= Aulentancho Mecinica - Fcha o8 Compensacio —

54C ) COMRECURSOS DO TERMU

Corte Aqui LE.COLABORA AQ O
NE SOROC A/

CiPI




l# ] Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G333231638209876015
231272018 16:47:58

13/12/1019 = BANCO DO BRASIL - 16:47:58
292382913 Baad

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE S0R
AGEWCTIA: 2923-8 CONTA: 475-8

-----------------------------------------------

uu:mummuunnmumum
BENEFICLARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

MNOME FANTASIA:

SUPREMATECH MOMIT ELET LTDA

CNP1: @7.796.631,/6001-08

PAGADOR :

ASSOCTACAD PROD EX DE SOROCABA

CNPD: 58.817.345/0001-080

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 122 . 086
DATA DE VENCIMENTO 3a/12/2019
DATA DO PAGAMENTOD 287121019
VALOR DO DOCUMENTO 119,00
VALOR COBRADO 119,80

(T TR

NR . AUTENTICACAD 1.D68.906 . 478.622.418

4G COM RECURS0S DO TErrmnu

Transagio efetuada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE,



Me da Corita: DA711T4572 www.vivo.com.br/meuvivo

. |
: WMibs. de reterdeciac 122019 ) )
Period 0241172018 0 0120048 ?ﬂrﬂm Relacionamento: "B486 ou
Data de ervissdo: (M 22018 :
Teleknica Brasil §.A
#v. Engerhei Luiz Carkas Bariri, 1376
CEP DM571-036 - S8 Paulp - 5P
LE.: 108383948112
AP Masiriz 112 558, 157000162
CNPJ Pl -02.558.157/0001 52
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA
180B5-110 SOROCABA - 5P

Vencimento _\'1
2511212019
Total a Pagar - R$
79,99
Planos Anatel ~
1ITPOSSMP - SMART EMPRESAS S5GB
O que estd sendo cobrade Cuartidade de Cuantidads de Vislor Total
Plana/Fecole Numeros Vive RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 5GB 1 i -
n»
Incluso Uilizade
Utifizacdo Dentro do Plano/Pacote i 5
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GE 1 00KE om
FRAROULA INTERNET COMPARTILHADR 5/00GA 4 208 s
FRANGULS INTERNET DOUBLE PLAY 500GE . 0,00
FRANGQUIA TORPEDD 10,000 : s
EERVICD GESTAD i Didts o
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
inarnes - TanfagSio MBKE 2170008 000
0,00
Bervicos Telefonica Brasil 12.558.157/0135-74
Agsratura - Sarvigos Contratados ) s
0,00
AL ) COM RECURSOS DO TERMU
[E COLABORACAQ O MUNI
DE SORDOCA
\_TOTAL A PAGAR -
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE "\.

0 relsttnio detalhado esta disponival sm www. v com. brimeuvive 8 pode ser solicitado impresso, do forma permanente o ndo.

A
Agragecemas pagamentos recabides até a smissao desia conta. Mantenha o pagamento em dis & evile 8 suspersio parcialtotal dos sandgos e 8 nclusdo nos angaos de protecsa do
crédias. Pare pagamentos apds o vencamanis sarlo cobrados encargos de 2% & juios de 1% a0 més em conta s

vivo

Meeme do Clierle Vencements Totad a Pagar - RS

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 251212019 79,88 J
| o Débiio Aomético  03T11T4ST2-T |  NdsConts 0371174572 | MésRafwinca 1212019 /
(846900000007 ) 799500800018 ) 103711745721 |( 121821912253 || Autenbicaca Mechnica Y

RUIRRINEN

AR




Emissdo de comprovantes - 3o nivel

2]

GI33Z31638200876013
23NA2019 16:47:36

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/12/2019 - AUTODATENDIMENTO - 16.47.37
1933883513 SEGUNDA VIA [
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio VIVD 5P

Codigo de Barras E4692000000-7 TI990080001 -9
183T1174572-1 121921912125-3

Data do pagamento 28/12/2019

Valor Total 79,99

DOCUMENTO: 12287

AUTENTICACAD SISEE: 0. 1AR.113.54F, 201.83F

FACO COMRECURSOS DO TERMG
a&amumﬂouo

DE SOROCARA/BED 4
- L

Transac8o efeluada com suCessso por: JSB08476 MARGCIA CRISTINA N MONTENEGHRO DUARTE.



